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Cher(e), client(e),

Depuis de nombreuses anneés, DISGROUP
vous propose une large gamme de produits 
incontournables et de qualité.

De nouveau cette année, Le P’tit Benoit
vous présente ses nouveautés, toujours 
soigneusement sélectionnées par notre 
commission d’achats, en collaboration avec Marc 
Hémery et Hugo Alessio, afin de vous proposer 
des produits savoureux et innovants.

En tant que partenaire des professionnels, nous 
avons toujours à cœur d’être à votre écoute. 
N’hésitez pas à contacter votre distributeur 
DISGROUP, il saura vous conseiller.

Toute l’équipe DISGROUP vous souhaite
une savoureuse année 2024 !

Le P’tit Benoit 2024

Édito

MARC HÉMERY & HUGO ALESSIO

NOS

DÉMONSTRATEURS 

DISGROUP

Nouveau produit ou nouvelle 
gamme de produits référencés

Produit en 
précommande

Produit 
En direct

Produit à la marque
Le P'tit Benoit
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Plateforme

Avec plus de 3 100 références stockées 
en permanence et disponibles 24h/24, 
DISGROUP assure chaque jour 
l'approvisionnement sur toute la France 
de ses 52 distributeurs.

DISGROUP propose désormais 
une gamme complète de produits
à la marque :

Les produits Le P’tit Benoit sont 
spécialement conçus et élaborés avec des 
fournisseurs partenaires soigneusement 
sélectionnés, suivant un cahier des charges 
très strict, pour répondre aux besoins de tous 
les professionnels de la boulangerie-pâtisserie.

Ils font l’objet de contrôles qualité réguliers 
réalisés par le laboratoire Merieux, leader 
français en matière de qualité et de sécurité 
des aliments.

Choisir la marque Le P’tit Benoit, c’est être 
assuré de disposer tout au long de l’année de 
produits performants et qualitatifs, à des 
prix compétitifs.

UNE PLATEFORME 

LOGISTIQUE UNIQUE

TONNES DE MARCHANDISES
57 000

SEMI-REMORQUES
35

M2 DE SURFACE
10 000

Zone d'activité de Plaisance
35133 SAINT-SAUVEUR-DES-LANDES

Tél. 02 99 99 30 44
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Nouveautés

Pour sa 25e édition, Le P'tit Benoit
a sélectionné pour vous plus de

20 nouveaux produits et créé une 
large gamme de produits à sa marque.

Au vu de la conjoncture extrêmement tendue
et très fluctuante, nous avons décidé de ne pas 
afficher de tarifs dans notre catalogue.
Veuillez contacter votre distributeur DISGROUP.

POUR VOTRE 

INFORMATION

Zoom sur

les Nouveaux 

Produits 2024
À DÉCOUVRIR TOUT AU LONG DE VOTRE CATALOGUE !
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Nouveautés

300006
Briochette nature 90g
Crue

300004
Briochette nature 60g
Crue

300007
Pain au lait
Cru

532580
Mini croissant
2�% beurre fin • Cru

40

510120
Pain au chocolat Le 28
25,5% beurre • Cru

510119
Croissant Le 28
2�% beurre • Cru

16

16

46

46

47

532579
Mini pain au chocolat
2�% beurre fin • Cru

40
520147
Madeleine fourrée 
caramel beurre salé

53

Viennoiserie
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Nouveautés

Snacking

553101
Panini poulet crème119

Pâtisserie

Service Traiteur

103
520142
Tartelette au fruit
de la passion meringuée

193

192

192

540013
Fond de tarte salé
Bords hauts

203

203

203

670120
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE

670121
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE

670122
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE

540142
Fond de tarte salé

540141
Fond de tarte salé

540117
Fond de tartelette salé192

Snacking

Panini poulet crème

500017
Croque rond
burger poulet pané

121
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Viennoiserie Bio prêt-à-cuire

Pain Bio précuit

Purées de fruits Bio
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Viennoiserie  prêt-à-cuire

Croissant  
PAC
70 g • 60 unités

 30-45 min à température ambiante

 15-17 min à 165-170°C

Pain au chocolat  
PAC
75 g • 70 unités

 30-45 min à température ambiante

 16-18 min à 165-170°C

Pain aux raisins  
PAC
110 g • 60 unités

 30-45 min à température ambiante

 19-20 min à 165-170°C

Chausson aux pommes  
PAC
110 g • 50 unités

 45-60 min à température ambiante

 19-20 min à 195-200°C
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Temps et température de cuissonTemps de décongélation

Pain  précuit

Pain épeautre courge 
tournesol  
450 g • 16 unités

 10 min à température ambiante

 13-14 min à 180-190°C
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Purées de fruits 

250021
Purée de citron jaune  
1 kg • 6 unités

à décongeler

250012
Purée de framboise  
1 kg • 6 unités

à décongeler

250014
Purée de fruit de la passion  
1 kg • 6 unités

à décongeler
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Purées de fruits 

250022
Purée de poire William  
1 kg • 6 unités

à décongeler

250023
Purée de mangue Alfonso  
1 kg • 6 unités

à décongeler

250013
Purée de fraise  
1 kg • 6 unités

à décongeler
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Le Succès

Le Performant

Autres viennoiseries crues Le P’tit Benoit

Les Gourmands

Les Inspirés

Reflets de Gelfin’Or®

Éclat du Terroir

Gamme Les Irrésistibles

Gamme Les Viennoisines

Autres viennoiseries crues

Prêt-à-cuire Le P’tit Benoit

Pr½t-à-cuire Reflets de Gelfin’Or®

Pr½t-à-cuire Banquet d’Or®

Autres viennoiseries prêtes-à-cuire

Mini viennoiseries crues

Mini viennoiseries crues Reflets de Gelfin’Or®

Mini viennoiseries prêtes-à-cuire

Brioches

Saveurs sucrées

Beignets

Les Américains
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une gamme

510119
Croissant Le 28
28% beurre • Cru
80 g • 140 unités

510120
Pain au chocolat Le 28
25,5% beurre • Cru
90 g • 120 unités
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Temps et température de pousse Temps et température de cuissonNouveaux produits ou nouvelle gamme

une gamme

Préférer le four ventilé pour 
les cuissons de viennoiseries, 

il apporte un meilleur 
développement du feuilletage.

meilleur 
les cuissons de viennoiseries, 

meilleur 

four ventilé pour 
les cuissons de viennoiseries, 

four ventilé pour 
les cuissons de viennoiseries, 

four ventilé pour 
les cuissons de viennoiseries, 

L'ASTUCE
du Chef

VIENNOISERIE
AVEC 27%
DE BEURRE
Un bon compromis entre gourmandise et 
légèreté grâce à la finesse du feuilletage.

510333
Croissant Le 27
27% beurre • Cru
70 g • 150 unités

 3h à 24°C

 13-15 min à 185°C

510334
Pain au chocolat Le 27
24% beurre • Cru
80 g • 140 unités

 3h30 à 24°C

 13-15 min à 185°C
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une gamme

Le Succès

  
Croissant Le Succès
23% beurre Charentes-Poitou AOP • Cru
70 g • 165 unités

 1h45 à 28°C

 Ventilé � 15-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C

510275
Croissant Le Succès
23% beurre • Cru
70 g • 165 unités

 1h45 à 28°C

 Ventilé � 15-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C
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Les viennoiseries Le Succès ont 
tout pour satisfaire les palais les 
plus raffinés et séduire le plus 

grand nombre.

tout pour satisfaire les palais les 
séduire le plus 

tout pour satisfaire les palais les 
séduire le plus 

Le Succès
tout pour satisfaire les palais les 
Les viennoiseries Le Succès
tout pour satisfaire les palais les 

Le Succès
tout pour satisfaire les palais les 

L'AVANTAGE
de notre gamme

RECETTE AUTHENTIQUE, 
NOBLESSE DES 
INGRÉDIENTS
Beurre Charentes-Poitou AOP au fin goÍt de 
noisette � lait entier qui renforce le moelleux.

  
Pain au chocolat Le Succès
20,�% beurre Charentes-Poitou AOP • Cru
80 g • 150 unités

 2h à 28°C

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C

5102��
Pain au chocolat Le Succès
20,8% beurre • Cru
80 g • 150 unités

 2h à 28°C

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C
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une gamme

Le Performant

PRODUIT CONTENANT 
23,5% DE BEURRE
Viennoiserie au
feuilletage fin et
régulier.

5102��
Pain au chocolat Le Performant
21% beurre fin • Cru
80 g • 150 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 180°C

510285
Croissant Le Performant
23,5% beurre fin • Cru
70 g • 150 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 180°C



Le P’tit Benoit 2024

21

VI
EN

N
O

IS
ER

IE
  

Temps et température de pousse Temps et température de cuissonTemps de décongélation

Autres viennoiseries crues

Chausson aux pommes
20,�% beurre fin • Cru
105 g • 50 unités

 30 min

 20-25 min à 200°C

532573
Chausson aux pommes
Beurré • Doré • Cru
105 g • 66 unités

 1h

 25 min à 175°C

532574
Chausson aux pommes
Avec morceaux �0% • Doré et rayé • Cru
120 g • 60 unités

 30 min

 20 min à 200°C

532575
Chausson aux pommes
Beurré • Dore • Cru
120 g • 60 unités

 1h

 30 min à 175°C
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Autres viennoiseries crues

510445
Maxi pain aux raisins
14% beurre de Baratte • Cru
140 g • 86 unités

 2h à 2��C

 14 min à 180°C

532571
Pain aux raisins feuilleté
24% beurre • Cru
140 g • 60 unités

 2h30 à 21°C

 1� min à 1�5�C

532572
Pain aux raisins brioché
19% beurre • Cru
130 g • 65 unités

 1h30 à 21°C

 18 min à 150°C
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Temps et température de pousse Temps et température de cuisson

Autres viennoiseries crues

532871
Suisse chocolat
20% beurre • Cru
120 g • 90 unités

 1h30 à 22°C

 1� min à 1�5�C

Torsades au chocolat
1�,�% beurre fin • Cru
120 g • 65 unités

 1h45 à 28°C

 17 min à 180°C
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Les Gourmands

510010
Croissant Gourmand
2�% beurre fin • Cru
80 g • 150 unités

 2h20 à 28°C

 17 min à 180°C

510019
Pain au chocolat Gourmand
23% beurre fin • Cru
90 g • 135 unités

 2h20 à 28°C

 17 min à 180°C



Le P’tit Benoit 2024

25

VI
EN

N
O

IS
ER

IE

Temps et température de pousse Temps et température de cuisson

Les Inspirés

Croissant Les Inspirés
23% beurre fin • Cru
70 g • 165 unités

 1h50-2h10 à 27-28°C

 15-1� min à 1�5-1�5�C

Pain au chocolat Les Inspirés
21% beurre fin • Cru
80 g • 150 unités

 2h-2h15 à 27-28°C

 15-1� min à 1�5-1�5�C
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Inspirée de la tradition tourière française, 
la gamme « Reflets de Gelfin'Or® » a 
été élaborée à partir d'ingrédients
soigneusement sélectionnés pour leurs 
qualités et leurs richesses aromatiques.

Consciente des exigences des 
artisans, � Reflets de Gelfin'Or® � 
propose des viennoiseries prêtes 
à pousser et prêtes à cuire, 
faciles à remettre en }uvre.
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Reflets de Gelfin'Or®

510457
Croissant Secrets 
Reflets de Gelfin0Cr®
2�% beurre • Cru
75 g • 144 unités

 2h45 à 28°C

 14 min à 175°C

510�5�
Pain au chocolat Secrets 
Reflets de Gelfin0Cr®
1�,5% beurre • 3 barres de chocolat • Cru
85 g • 144 unités

 2h45 à 28°C

 14 min à 175°C

510000
Croissant Reflets de Gelfin0Cr®
23% beurre • Cru
65 g • 168 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 170-180°C

510288
Croissant Reflets de Gelfin0Cr®
23% beurre • Cru
75 g • 150 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 170-180°C

510287
Pain au chocolat 
Reflets de Gelfin0Cr®
20% beurre • Cru
75 g • 165 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 170-180°C

510215
Pain aux raisins 
Reflets de Gelfin0Cr®
23% beurre • Cru
120 g • 90 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 170-180°C

510217
Pain au chocolat 
Reflets de Gelfin0Cr®
20% beurre • Cru
85 g • 141 unités

 2h30 à 28°C

 14 min à 170-180°C
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Éclat du Terroir

Croissant Éclat du Terroir
23% beurre Charentes-Poitou AOP • Cru
70 g • 165 unités

 1h45 à 28°C

 Ventilé � 15-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C

Pain au chocolat Éclat du Terroir
20,�% beurre Charentes-Poitou AOP • Cru
80 g • 150 unités

 2h à 28°C

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C

Croissant Éclat du Terroir
23% beurre fin • Cru
70 g • 165 unités

 1h45-2h à 27-28°C

 Ventilé � 1�-1� min à 1�5-1�5�C

Pain au chocolat Éclat du Terroir
21% beurre fin • Cru
80 g • 150 unités

 2h-2h15 à 27-28°C

 Ventilé � 1�-1� min à 1�5-1�5�C

Pain aux raisins Éclat du Terroir
30% beurre Charentes-Poitou AOP • Cru
130 g • 90 unités

 2h-2h15 à 28°C

 18-20 min à 180°C

Croissant courbé Éclat du Terroir
23% beurre fin • Cru
70 g • 165 unités

 1h45-2h à 28°C

 15-1� min à 1�5-1�5�C
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Gamme Les Irrésistibles

Croissant Les Irrésistibles
22% beurre fin • Cru
65 g • 180 unités

 1h45-2h à 28°C

 15 min à 175°C

Croissant Les Irrésistibles
22% beurre fin • Cru
75 g • 150 unités

 1h50-2h10 à 28°C

 15-1� min à 1�5-1�5�C

Pain au chocolat Les Irrésistibles
20% beurre fin • Cru
75 g • 165 unités

 2h-2h15 à 28°C

 1� min à 1�5�C

Pain au chocolat Les Irrésistibles
20% beurre fin • Cru
85 g • 135 unités

 1h50-2h10 à 28°C

 15-1� min à 1�5-1�5�C
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Gamme Les Viennoisines

520302
Pain au chocolat
Les Viennoisines
Margarine et beurre • Cru
70 g • 160 unités

 2h-2h30 à 24°C

 1�-1� min à 1�0�C

520303
Croissant Les Viennoisines
Margarine et beurre • Cru
60 g • 180 unités

 2h-2h30 à 24°C

 1�-1� min à 1�0�C
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Autres viennoiseries crues

510237
Croissant courbé
Margarine • Cru
65 g • 200 unités

 2h à 30°C

 12 min à 180°C

552013
Chocobar
Cru
70 g • 120 unités

 40 min à 30°C

 12 min à 180°C

510114
Maxi pain au chocolat
Cru
120 g • 90 unités

 2h30 à 28°C

 15 min à 180°C
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Autres viennoiseries crues

510274
Pain aux raisins
18% beurre • Cru
125 g • 90 unités

 1h30-2h à 2�-2��C • Repos 15 min

 15 min à 190°C

540048
Suisse aux pépites de chocolat 
et à la crème pâtissière
Cru
120 g • 45 unités

 1h30 à 2�-2��C

 18 min à 180°C

5102��
Suisse aux pépites de chocolat
Margarine • Prêt à pousser
120 g • 90 unités

Suisse chocolat
Beurre fin • Cru
120 g • 70 unités

 1h45 à 28°C

 13-15 min à 180°C

Pain aux raisins
Beurre fin • Cru
105 g • 120 unités

 2h-2h15 à 28°C

 17-18 min à 175-180°C
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Autres viennoiseries crues

510108
Datte d0ours ³ la cr»me pµtissi»re
Cru
95 g • 90 unités

 2h à 25°C

 15-17 min à 185°C

Triangles aux amandes
1�,�% beurre fin • Cru
90 g • 100 unités

 2h30-3h à 28°C

 1� min à 1�0�C

300008
Sacristain « Artisan »
Glace Royale
Cru
150 g • 40 unités

 20 min à 180°C

500158
Bretzel
Cru
85 g • 84 unités

 30 min

 8-10 min à 180°C
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Prêt-à-cuire

Croissant
23% beure fin • PAC
60 g • 70 unités

 20 min

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 1�-20 min à 200�C

Croissant
23% beurre fin • PAC
70 g • 60 unités

 20 min

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 1�-20 min à 200�C

510011
Maxi chausson aux pommes
2�% beurre de Baratte • PAC
140 g • 40 unités

 20-25 min à 200°C

Pain au chocolat
20,�% beurre fin • PAC
75 g • 70 unités

 20 min

 Ventilé � 1�-1� min à 1�0�C

 Sole � 20-22 min à 200�C
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Prêt-à-cuire Reflets de  Gelfin'Or®

553040
Croissant
Reflets de Gelfin0Cr®
PAC
75 g • 96 unités

 15 min

 1�-20 min à 1�0-1�0�C

553041
Pain au chocolat 
Reflets de Gelfin0Cr®
20% beurre fin • PAC
75 g • 90 unités

 15 min

 1�-20 min à 1�0-1�0�C

510232
Chausson aux pommes 
Reflets de Gelfin0Cr®
23 % beurre • PAC
140 g • 40 unités

 20 min à 200°C
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Prêt-à-cuire Banquet d'Or®

510428
Croissant 6anquet d0Cr®
PAC
60 g • 100 unités

 15 min

 1�-20 min à1�0-1�0�C

510432
Dain au chocolat 6anquet d0Cr®
PAC
80 g • 90 unités

 15 min

 1�-20 min à1�0-1�0�C
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Autres viennoiseries prêtes-à-cuire

Croissant Éclat du Terroir
23% beurre Charentes-Poitou AOP • PAC
80 g • 60 unités

 30-45 min à température ambiante

 15-1� min à 1�5-1�0�C

Pain au chocolat Éclat du Terroir
21% beurre Charentes-Poitou AOP • PAC
80 g • 60 unités

 30-45 min à température ambiante

 1�-1� min à 1�5-1�0�C

Croissant fourré cacao/noisette
1�% beurre fin • PAC
90 g • 60 unités

 30 min

 1� min à 1�0�C

Pain au chocolat et 
à la crème pâtissière
Beurre fin • PAC
95 g • 70 unités

 20 min

 17 min à 170°C

Autres viennoiseries prêtes-à-cuire

Pain au chocolat Éclat du Terroir
21% beurre Charentes-Poitou AOP • PAC

VI
EN

N
O

IS
ER

IE
  

Croissant fourré cacao/noisettePain au chocolat et 
à la crème pâtissière

510095
Pain au chocolat/noisette
PAC
120 g • 36 unités

 20 min à 200-210°C

510018
Croissant fourré framboise
Beurre fin • PAC
90 g • 48 unités

 21-23 min à 170°C

510107
Croissant fourré cacao/noisette
Beurre fin • PAC
90 g • 48 unités

 21-23 min à 170°C
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Autres viennoiseries prêtes-à-cuire

510327
Pain triple chocolat
PAC
100 g • 60 unités

 21-23 min à 170°C

Pain aux raisins
Beurre fin • PAC
110 g • 60 unités

 30-45 min

 19-20 min à 175°C

510323
Chausson pomme/caramel Prestige
PAC
120 g • 35 unités

 30 min à température ambiante

 20 min à 200°C

529093
Chausson pomme/framboise
PAC
100 g • 54 unités

 15-25 min à 200°C
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Autres viennoiseries prêtes-à-cuire
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Autres viennoiseries prêtes-à-cuire

5100�3
Roulé à la cannelle
PAC
93 g • 60 unités

 30 min

 20-25 min à 190-210°C

510151
Tresse aux noix de pécan
PAC
95 g • 48 unités

 18 min à 190°C

510117
Jésuite crème pâtissière
PAC
180 g • 48 unités

 30-35 min à 180°C

Suisse aux pépites de chocolat
PAC
100 g • 70 unités

 1�-1� min à 1�5-1�0�C

510475
Suisse rond aux noisettes
PAC
130 g • 60 unités

 30 min

 20-25 min à 210°C
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Mini viennoiseries crues

553049
Mini croissant
23,5% beurre fin • Cru
30 g • 225 unités

 1h40 à 28°C

 10 min à 180°C

553050
Mini pain au chocolat
21% beurre fin • Cru
30 g • 200 unités

 1h40 à 28°C

 10 min à 180°C

553051
Mini pain aux raisins
2�% beurre fin • Cru
30 g • 170 unités

 1h40 à 28°C

 12 min à 180°C

553048
Mini chausson aux pommes
20% beurre fin • Cru
45 g • 120 unités

 1h

 15 min à 200°C

532580
Mini croissant
2�% beurre fin • Cru
25 g • 200 unités

 1h30 à 27°C

 12 min à 1�5�C

532579
Mini pain au chocolat
2�% beurre fin • Cru
25 g • 200 unités

 1h45 à 27°C

 12 min à 1���C

510348
Mini suisse aux 
pépites de chocolat
Prédoré • Cru
30 g • 300 unités

 2h30-3h à 24°C

 13-15 min à 170°C

540017
Mini torsade aux 
pépites de chocolat
Cru
40 g • 100 unités

 1h50 à 28°C

 10 min à 180°C
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Mini viennoiseries crues

Mini croissant
Les Savoureux
23% beurre fin • Cru
20 g • 200 unités

 1h30

 13-1� min à 1�5-1�5�C

Mini pain au chocolat
Les Savoureux
20% beurre fin • Cru
28 g • 200 unités

 1h30

 13-1� min à 1�5-1�5�C

Mini pain aux raisins
Les Savoureux
1�% beurre fin • Cru
30 g • 200 unités

 1h30 à 28°C

 14-15 min à 175-180°C

Mini chausson aux pommes
Les Savoureux
1�% beurre fin • Cru
40 g • 255 unités

 �5-�0 min à température ambiante

 15-1� min à 1�5-200�C

Mini torsade chocolat
Beurre fin • Cru
28 g • 180 unités

 1h30-1h45 à température ambiante

 13-15 min à 1�5-1�5�C
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Mini viennoiseries crues Reflets de Gelfin'Or®

510301
Mini croissant 
Reflets de Gelfin0Cr®
Cru
25 g • 250 unités

 1h30 à 28°C

 12 min à 180°C

510302
Mini pain au chocolat 
Reflets de Gelfin0Cr®
Cru
30 g • 200 unités

 1h30 à 28°C

 12 min à 180°C

510303
Mini pain aux raisins 
Reflets de Gelfin0Cr®
Cru
35 g • 180 unités

 1h30 à 28°C

 12 min à 180°C

   510304
Mini chausson aux pommes 
Reflets de Gelfin0Cr®
Cru
40 g • 120 unités

 1h

 15 min à 200°C
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Mini viennoiseries prêtes-à-cuire

Mini croissant lunch
Beurre fin • PAC
30 g • 240 unités

Mini pain au chocolat
Beurre fin • PAC
28 g • 260 unités

Mini pain aux raisins
Beurre fin • PAC
30 g • 260 unités

Mini croissant
Beurre fin • PAC
20 g • 260 unités

Mini torsade chocolat
Beurre fin • PAC
28 g • 100 unités

 30-45 min à température ambiante

 13-15 min à 1�5-1�0�C
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Mini viennoiseries prêtes-à-cuire Banquet d'Or®

510�3�
Mini croissant 6anquet d0Cr®
PAC
30 g • 200 unités

 20 min

 12 min à 170°C

510435
Mini pain au chocolat 
6anquet d0Cr®
PAC
35 g • 192 unités

 20 min

 12 min à 170°C

510433
Mini pain aux raisins 
6anquet d0Cr®
PAC
30 g • 192 unités

 20 min

 15 min à 170°C

510434
Assortiment de mini viennoiseries
6anquet d0Cr®
PAC
30 g • 146 unités

 20 min

 12 min à 170°C
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Mini viennoiseries prêtes-à-cuire

Assortiment de mini viennoiseries
Beurre fin • PAC
Croissant : 30 g
Pain au chocolat : 32 g
Pain aux raisins : 35 g
3 x 45 unités

 30-45 min à température ambiante

 13-15 min à 1�5-1�0�C

Mix 4 mini friandises
PAC
Torsade : 28 g
Jésuite : 40 g
Pain aux framboises : 35 g
Fingers praliné : 35 g
200 unités

 30-45 min à température ambiante

 13-15 min à 1�5-1�0�C
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Brioches

Briochette
Beurre fin • Crue
60 g • 210 unités

 1h45-2h à 28°C

 1�-15 min à 1�0-1�5�C

30000�
Briochette nature
Crue
90 g • 90 unités

300004
Briochette nature
Crue
60 g • 150 unités
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Brioches

300007
Pain au lait
Cru
60 g • 105 unités

510204
Déjeunette viennoise nature
Crue
120 g • 80 unités

 3h-3h30 à 25-28°C

 Ventilé � 13-15 min à 1�0�C

 Sole � 13-15 min à 200�C

510208
Déjeunette viennoise 
aux pépites de chocolat
Crue
120 g • 80 unités

 3h-3h30 à 25-28°C

 Ventilé � 13-15 min à 1�0�C

 Sole � 13-15 min à 200�C
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Brioches

100085
Brioche façon pain perdu
90 g • 30 unités

 9 min à 200°C

510203
Brioche Nanterre avec 
moule aluminium
Crue
480 g • 21 unités

 3h30-4h à 25-28°C

 Ventilé � 13-15 min à 1�0�C

 Sole � 13-15 min à 1�0�C

510277
Brioche tressée
450 g • 25 unités

 3h-3h30 à 25-28°C

 30-35 min à 135-145°C

530200
Brioche aux pralines
Précuite
400 g • 12 unités

 30 min

 10 min à 1�0-1�5�C
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Brioches

510357
Gâche au beurre
Crue
550 g • 25 unités

 3h-3h30 à 25-28°C

 35-40 min à 135-145°C

53012�
Brioche mousseline
Précuite
400 g • 12 unités

 30 min

 10 min à 1�0-1�5�C

510387
Couronne feuilletée nature
500 g • 12 unités

 3h15-30 à 28°C

 25-30 min à 170°C
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Saveurs sucrées

51002�
Palmier
2�,�% beurre • Cru
110 g • 50 unités

 12-15 min à 200°C • Retourner à mi-cuisson

510381
Pailles
75 g • 84 unités

 15 min à 200°C • Retourner et cuire encore 5 min
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Saveurs sucrées

500130
Sablés nantais
Cru
85 g • 56 unités

 30 min au réfrigérateur

 Dorer et cuire 15 min à 180°C

60break cacao et 
pépites de chocolat
70 g • 40 unités

 45 min

 2 min à 180°C

60break muesli
70 g • 40 unités

 45 min

 2 min à 180°C
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Saveurs sucrées

520055
Chouquettes
14 g • 540 unités

 24-30 min à 170°C

510027
Maxi chouquettes
25 g • 336 unités

 35-40 min à 170°C
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Saveurs sucréesSaveurs sucrées

5201�5
Madeleine 23/22
Pur beurre • 23% }uf / 22% beurre
45 g • 70 unités

 � min dans un four préchauffé à 1�0�C
Laisser refroidir 20 min

52025�
Madeleine à la vanille
Juste à dorer
45 g • 70 unités

à décongeler

520270
Madeleine fourrée à 
la confiture de fraise
56 g • 64 unités

à décongeler

520305
Madeleine fourrée 
triple chocolat
56 g • 64 unités

à décongeler

520147
Madeleine fourrée 
caramel beurre salé
51 g • 70 unités

à décongeler

5202��
Madeleine fourrée 
chocolat/noisette
56 g • 64 unités

à décongeler
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Saveurs sucrées

520304
Financier
Tout au beurre
60 g • 70 unités

à décongeler

520110
D0tit tigré au chocolat
30 g • 80 unités

à décongeler

   510399
Bugnes nature
Cuites
20 g • 100 unités

à décongeler

510400
Bottereaux
Cuits
25 g • 160 unités

à décongeler

185000
Cannelé de Bordeaux
60 g • 30 unités

à décongeler
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Saveurs sucrées

510101
Pastel de Nata
Cru
68 g • 80 unités

 20-30 min à température ambiante

 �-11 min à 2�0-2�0�C

520154
Cake aug pommes
60 g • 70 unités

5201��
Cake aug pommes
Topping Spéculoos
60 g • 70 unités
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Saveurs sucrées

510337
Gaufre de Bruxelles
85 g • 24 unités

 4 min à 200°C

510398
Gaufre de Liège
90 g • 27 unités

 1h à 4°C

 1-2 min à 150°C

51011�
Crêpe artisanale salée
Pur beurre
55 g • Ø 300 mm • 60 unités

à décongeler

510127
Crêpe artisanale sucrée
Pur beurre
55 g • Ø 300 mm • 60 unités

à décongeler
510157
Crêpe nature sucrée
Pur beurre
75 g • Ø 360 mm • 60 unités

à décongeler

510129
Dancake artisanal nature
33 g • Ø 100 mm • 72 unités

à décongeler

510128
Galette de blé noir
75 g • Ø 300 mm • 60 unités

à décongeler
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Beignets

51030�
Mini beignet nature
19 g • 175 unités

à décongeler

510070
Mini beignet caramel
25 g • 70 unités

à décongeler

510312
Mini beignet chocolat blanc
25 g • 175 unités

à décongeler
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Beignets

510080
Mini beignet pomme
25 g • 70 unités

à décongeler

510081
Mini beignet fruits rouges
25 g • 70 unités

à décongeler

510083
Mini beignet abricot
25 g • 70 unités

à décongeler
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Beignets

510305
Mini beignet saveur 
chocolat/noisette
25 g • 175 unités

à décongeler

510289
Mini beignet duo 
chocolat/chocolat blanc
25 g • 175 unités

à décongeler

510290
Mini beignet passion
25 g • 175 unités

à décongeler

5102��
Mini beignet Spéculoos
25 g • 70 unités

à décongeler
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Beignets

510391
Beignet nature
60 g • 40 unités

à décongeler

540044
Beignet saveur chocolat/noisette
75 g • 40 unités

à décongeler

510330
Beignet framboise
75 g • 40 unités

à décongeler

5101��
Beignet pomme
75 g • 40 unités

à décongeler

510082
Beignet abricot
75 g • 40 unités

à décongeler
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Beignets

5102��
Beignet mascotte nature
90 g • 30 unités

à décongeler

5102�2
Beignet mascotte saveur 
chocolat/noisette
130 g • 30 unités

à décongeler

5102�3
Beignet mascotte framboise
130 g • 30 unités

à décongeler

5102�5
Beignet mascotte pomme
130 g • 30 unités

à décongeler
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Beignets

510307
Beignet mascotte nature rectangle
80 g • 40 unités

à décongeler

510423
Beignet mascotte rond nature
100 g • 30 unités

à décongeler

510424
Beignet mascotte rond nature
130 g • 25 unités

à décongeler
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Les Américains

500143
Mini muffin chocolat 
fourré chocolat/noisette
26 g • 42 unités

à décongeler

500144
Mini muffin fourré fruits rouges
26 g • 42 unités

à décongeler

510123
Mini muffin fourré 
pomme/cannelle
26 g • 42 unités

à décongeler

510124
Mini muffin fourré caramel
26 g • 42 unités

à décongeler
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Les Américains

500213
Muffin fourré myrtille
120 g • 28 unités

à décongeler

500214
Muffin fourré fruits rouges
120 g • 28 unités

à décongeler

510012
Muffin citron fourré 
pomme/citron
120 g • 28 unités

à décongeler

500201
Muffin fourré caramel beurre salé
120 g • 28 unités

à décongeler

5101�3
Muffin chocolat fourré 
chocolat/noisette
95 g • 20 unités

à décongeler

510231
Muffin fourré ³ la pµte 
à tartiner noisette
120 g • 14 unités

à décongeler

510239
Muffin fourré Carambar®
120 g • 14 unités

à décongeler

400005
Muffin Butella®
86 g • 48 unités

à décongeler
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500127
Muffin aromatisé eanille
Fourrage chocolat/noisette
112 g • 36 unités

à décongeler

500129
Muffin pomme�cannelle 
fourré caramel
112 g • 36 unités

à décongeler

500128
Muffin triple chocolat
Cacao • Pépites de chocolat • Fourré chocolat
112 g • 36 unités

à décongeler
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Les Américains

300110
Muffin eanille aug 
pépites de chocolat noir
125 g • 40 unités

à décongeler

300113
Muffin banane fourré 
cacao/noisette
125 g • 40 unités

à décongeler

300114
Muffin pistache 
fourré framboise
125 g • 40 unités

à décongeler
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300111
Muffin caramel 
beurre salé d0=signy
125 g • 40 unités

à décongeler

300112
Muffin fourré Datamilka®
125 g • 40 unités

à décongeler

300115
Assortiment de muffins
15 cacao/chocolat noir
15 fourrés cacao/noisette
10 myrtille
125-140 g • 40 unités

à décongeler
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Les Américains

100183
Cookie chocolat blanc�framboise
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C

100182
Cookie céréales�
raisins/citron de Sicile
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C

100181
Cookie caramel beurre salé
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C

100180
Cookie chocolat�banane
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C
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Les Américains
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100184
Cookie double chocolat
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C

100185
Cookie triple chocolat
PAC
80 g • 90 unités

 9-11 min à 180-200°C

510077
Cookie aug pépites de chocolat au lait
Cru
80 g • 96 unités

 15-1� min à 1�0-1�0�C

510078
Cookie triple chocolat
Cru
80 g • 96 unités

 15-1� min à 1�0-1�0�C
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Les Américains

300144
Cookie chocolat au lait
Cuit
80 g • 56 unités

à décongeler

300145
Cookie cacao � chocolats
Cuit
80 g • 50 unités

à décongeler

300143
Cookie aeoine fourré 
cacao/noisette
Cuit
80 g • 50 unités

à décongeler
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Les Américains

300142
6rookie
Sans huile de palme • Pré-découpé
����� kg x � unité

à décongeler

51035�
Brownie noix de pécan
80 g • 30 unités

à décongeler
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Les Américains

100179
Mini donut sucré
26 g • 75 unités

à décongeler

100178
Mini donut chocolat
36 g • 60 unités

à décongeler
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100173
Donut fourré fraise
76 g • 36 unités

à décongeler

100172
Donut fourré 
chocolat/noisette
72 g • 36 unités

à décongeler

100171
Donut mi cacao
55 g • 36 unités

à décongeler

100174
Assortiment de donuts
50 g • 5 x 12 unités

à décongeler

100177
Donut nature
45 g • 72 unités

à décongeler

1001��
Donut nature sucré
49 g • 72 unités

à décongeler

100175
Donut rose marshmallows
59 g • 36 unités

à décongeler
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Pains sandwichs

510162
Pains nordiques ronds
55 g • 96 unités

à décongeler

510204
Déjeunette viennoise nature
Crue
120 g • 80 unités

 3h-3h30 à 25-28°C

 Ventilé : 13-15 min à 170°C

 Sole : 13-15 min à 200°C
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Pains sandwichs

600012
Pain de mie blanc
880 g • 6 unités

à décongeler

510439
Tartines à gratiner
50 g • 126 unités

à décongeler
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Pains sandwichs

Baguettine nature
GAMME ESSENTIELLE • Précuite sur sole
140 g • 50 unités

 0-10 min à température ambiante

 10-12 min à 190-200°C

Baguettine multigrains
GAMME ESSENTIELLE • Précuite sur sole
140 g • 50 unités

 0-10 min à température ambiante

 10-12 min à 190-200°C

Baguettine multi céréales
Précuite sur sole
140 g • 28 unités

 0-10 min à température ambiante

 10-12 min à 190-200°C

Baguettine pavot
GAMME ESSENTIELLE • Précuite sur sole
140 g • 50 unités

 0-10 min à température ambiante

 10 min à 190-200°C
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Pains sandwichs

510448
Ciabatta
160 g • 250 mm • 50 unités

 6 min à 210°C

Ciabatta nature
GAMME ESSENTIELLE
140 g • 46 unités

 0-10 min à température ambiante

 10-12 min à 180°C

510205
Pain bagnat
Cuit
90 g • 25 unités

à décongeler
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Pains sandwichs

510379
Focaccino sandwich nature
Pré-tranché
110 g • 27 unités

 Réchauffer 2-3 min au grill

510338
Pain wrap tortilla nature
91 g • Ø 300 mm • 108 unités

à décongeler
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Pains sandwichs

510335
Bagel nature
115 g • 30 unités

 45 min à température ambiante

 3-5 min à 180°C

510336
Bagel sésame
115 g • 30 unités

 45 min à température ambiante

 3-5 min à 180°C

510220
Bagel pavot
Sans huile de palme
115 g • 30 unités

 45 min à température ambiante

 3-5 min à 180°C
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Pains sandwichs

552036
Pain kebab
Précuit
110 g • 220 mm • 30 unités

à réchauffer553010
Pain panini blanc
Précuit
120 g • 260 mm • 50 unités

 10 min à température ambiante
à toaster

510447
Pain panini Banquet d’Or®
Précuit
110 g • 245 mm • 60 unités

 10 min à température ambiante
à toaster 2 min

670500
Pain ovale à sandwich kebab
110 g • 20 x 2 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

83

PA
IN

Temps et température de cuissonTemps de décongélation

Pains sandwichs

150700
Pain hot-dog
Pré-coupé
85 g • 210 mm • 48 unités

510425
Pain burger brioché
Cuit
77 g • 110 mm • 45 unités

 30 min à 4°C

Bun’n Roll
Beurre fin • PAC
85 g • 50 unités

 45-60 min à température ambiante

 16-18 min à 165-170°C
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Pains sandwichs

510426
Pain burger brioché sésame
Cuit
77 g • 45 unités

 30 min à 4°C

510429
Pain burger signature aux graines 
de pavot et sarrasin Banquet d’Or®
Cuit
80 g • Ø 100 mm • 30 unités

 45 min à température ambiante

150701
Pain spécial hamburger sésame
83 g • 30 unités

à décongeler et à réchauffer

510219
Pain spécial hamburger 
semoule de blé
72 g • 30 unités

à décongeler et à réchauffer

510188
Pain spécial hamburger géant 
aux graines de pavot et sarrasin
85 g • 30 unités

à décongeler et à réchauffer
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510173
Pain burger Country Bun
5 graines • Cuit
70 g • 45 unités

510449
Pain spécial hamburger brillant
50 g • 48 unités

à décongeler et à réchauffer
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Pains restaurant

510320
Mini pain pérène campagne
70 g • 100 unités

 30 min à température ambiante

 10-12 min à 190°C

510369
Mini pain pérène multicéréales
70 g • 50 unités

 30 min à température ambiante

 10-12 min à 190°C
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Pains restaurant

Pain Finedor nature
Lenôtre®
45 g • 50 unités

 0-10 min à température ambiante

 6-8 min à 200-210°C

Boule à l’ancienne
55 g • 70 unités

 8 min à 210°C

Petit pain rectangle nature
GAMME ESSENTIELLE
55 g • 140 unités

 0-10 min à température ambiante

 7-9 min à 190-200°C
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Pains restaurant

Triangle rustique
55 g • 50 unités

 0-10 min à température ambiante

 7-9 min à 190-200°C

510324
Petit pavé rustique
Précuit
43 g • 190 unités

 20 min à 200°C

Petit pain sans gluten
45 g • 50 unités

à cuire

Mix petits pains Prestige
Lenôtre® • Précuits
Triangle olives vertes • Finedor • Pain céréales
45 g • 90 unités

 0-10 min à température ambiante

 7-9 min à 190-200°C
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Précuits

551019
Demi baguette
Précuite
140 g • 64 unités

 14-16 min à 190-200°C

551012
Pain
Précuit
450 g • 20 unités

 60 min à température ambiante

 15 min à 190°C

551018
Baguette
Précuite
280 g • 30 unités

 10-15 min à température ambiante

 10-12 min à 200-210°C
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Précuits sur sole

510236
Demi baguette Célestine
140 g • 60 unités

 30 min à température ambiante

 8-10 min à 200-210°C

510235
Baguette Célestine
280 g • 28 unités

 30 min à température ambiante

 10-12 min à 200-210°C

Baguette
GAMME ESSENTIELLE
280 g • 25 unités

 0-10 min à température ambiante

 12-14 min à 190-200°C

Baguette « 1778 »
280 g • 25 unités

 0-10 min à température ambiante

 12-14 min à 190-200°C

540029
Pain nordique
350 g • 20 unités

 Température ambiante

 20-25 min à 180°C
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Précuits sur solePrécuits sur sole

Baguette multigrains
280 g • 25 unités

 0-10 min à température ambiante

 12-14 min à 190-200°C

540049
Baguette rustiguette
270 g • 25 unités

 8-10 min à 200°C

540046
Batard maïs et tournesol
350 g • 20 unités

 42-45 min à 175-180°C

540045
Batard complet
350 g • 20 unités

 25 min à 180°C

540047
Batard seigle
350 g • 20 unités

 42-45 min à 175-180°C

551007
Batard céréales & graines
350 g • 20 unités

 25 min à 180°C
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Pains blancs crus

510366
Flute
290 g • 620 mm • 50 unités

 3h à 25°C

 18 min à 200°C

551020
Baguette
330 g • 620 mm • 40 unités

 180 min à 25°C

 20 min à 200°C

510367
Pain parisien
525 g • 640 mm • 25 unités

 180-210 min à 24-26°C

 30 min à 180°C

510376
Boulot
650 g • 280-300 mm • 20 unités

 210 min à 25°C

 35 min à 200°C
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Pains spéciaux crus

510370
Baguette viennoise
290 g • 540 mm • 52 unités

 3h à 20-23°C

 14-16 min à 190°C

510372
Pain 6 céréales
410 g • 190-230 mm • 30 unités

 2h-2h30 à 25-28°C

 20-25 min à 230°C

510377
Pain campagne long
550 g • 240 mm • 25 unités

 Bloquer à 2°C puis 180 min à 20-23°C

 35-40 min à 190°C

510374
Pain meunier
410 g • 200-220 mm • 30 unités

 Bloquer à 2°C puis 180 min à 20-23°C

 35-40 min à 190°C
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Pâte à choux

520005
Éclair parfum vanille
90 g • 160 mm • 18 unités

à décongeler

520006
Éclair parfum café
90 g • 160 mm • 18 unités

à décongeler520007
Éclair parfum chocolat
90 g • 160 mm • 18 unités

à décongeler

520006
Éclair parfum café

90 g • 160 mm • 18 unités

à décongeler
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Pâte à choux

520043
Éclair parfum vanille
110 g • 14 unités

à décongeler

520040
Éclair café
110 g • 14 unités

à décongeler

520041
Éclair chocolat
110 g • 14 unités

à décongeler

520031
Éclair mangue passion
110 g • 14 unités

à décongeler
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Pâte à choux

520140
Salambo vert arôme Kirsch
80 g • 24 unités

à décongeler

520141
Salambo rose arôme 
Grand Marnier®
80 g • 24 unités

à décongeler

520075
Paris-Brest
75 g • 12 unités

à décongeler
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520003
Religieuse au parfum café
120 g • 9 unités

à décongeler

520045
Religieuse café
130 g • 14 unités

à décongeler

520046
Religieuse chocolat
130 g • 14 unités

à décongeler

520002
Religieuse au parfum chocolat
120 g • 9 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

100

Individuels

100089
Fondant chocolat cœur coulant
90 g • 18 unités

 30-40 sec au micro-ondes

100126
Fondant chocolat 
cœur coulant Milka®
90 g • 18 unités

100088
Fondant caramel beurre salé
100 g • 27 unités

 45-50 sec au micro-ondes

520186
Mille-feuille nature premium
135 g • 32 unités

à décongeler
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Individuels

510271
Triangle cacao
Biscuit génoise cacao punché sirop rhum 
garni de mousse chocolatine sans gélatine, 
recouvert d’un biscuit génoise cacao punché 
sirop rhum garni de mousse chocolatine 
sans gélatine. Finition cacao poudre
39 g • 85 x 67 x 32 mm • 36 unités

à décongeler

510272
Triangle fruits rouges
Biscuit génoise blanche punché sirop framboise 
garni de mousse framboisine et recouvert d’un 
biscuit génoise blanche sirop framboise garni 
de mousse framboisine. Finition nappage fraise 
cassis et traits chocolat noir
44 g • 85 x 67 x 32 mm • 36 unités

à décongeler

520149
Triangle abricot
Biscuit génoise blanche punché sirop abricot 
garni de mousse abricot et recouvert d’un 
biscuit génoise blanche punché sirop abricot 
garni de mousse abricot. Finition nappage 
abricot et traits chocolat noir
45 g • 85 x 67 x 32 mm • 32 unités

à décongeler
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Tartelettes

520234
Tartelette pomme/amande
130 g • Ø 100 mm • 27 unités

à décongeler

100086
Tartelette fine aug pommes
140 g • 20 unités

à décongeler

520198
Tartelette pomme normande
110 g • Ø 100 mm • 24 unités

à décongeler

520014
Tartelette pomme cubes
95 g • Ø 85 mm • 36 unités

à décongeler

520192
Tartelette tatin
120 g • Ø 100 mm • 24 unités

à décongeler

520013
Tartelette poire
100 g • Ø 85 mm • 36 unités

à décongeler

Tartelette tatin
120 g • 40 (4 x 10) unités

à décongeler
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Tartelettes

520012
Tartelette au citron
105 g • Ø 100 mm • 24 unités

à décongeler

520044
Tartelette au citron meringuée
125 g • Ø 100 mm • 16 unités

à décongeler

520179
Tartelette à la 
framboise meringuée
130 g • Ø 100 mm • 18 unités

à décongeler

520142
Tartelette au fruit de 
la passion meringuée
130 g • Ø 100 mm • 18 unités

à décongeler
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Tartelettes

520018
Tartelette abricots
100 g • Ø 85 mm • 36 unités

à décongeler

520020
Tartelette chocolat
80 g • Ø 85 mm • 36 unités

à décongeler

520021
Tartelette framboises
100 g • Ø 85 mm • 36 unités

à décongeler
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Gâteaux à partagerGâteaux à partager

520306
Flan classique
Pur beurre • PAC
2000 g • Ø 270 mm • 4 unités

 120 min à 175°C
520039
Flan classique
Pur beurre • Découpé 10 parts • Cuit
1800 g • 4 unités

 12h à 4°C

520238
Flan coco
PAC
2000 g • Ø 270 mm • 8 unités

 60 min à 175°C

520301
Flan au chocolat
PAC
2000 g • Ø 270 mm • 8 unités

 1h20 à 175-180°C

520074
Flan cookie et chocolat
Découpé 10 parts • Cuit
1950 g • Ø 270 mm • 4 unités

 6h à 4°C
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Gâteaux à partager

Tarte aux poires bourdaloue
Pur beurre
950 g • 4 unités

à décongeler

100087
Tarte pomme feuilletée
Précuite
670 g • 12 unités

 10-15 min à 210°C
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500102
Moelleux au chocolat
950 g • 3 unités

à décongeler

520022
Tarte au chocolat
900 g • Ø 270 mm • 6 unités

à décongeler

100127
Tarte au citron talochée
1000 g • 3 unités

à décongeler

520363
Tarte au citron meringuée
1 kg • 1 unité

à décongeler
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Spécialités du terroir

573005
Kouign-amann
Cuit
90 g • 60 unités

 Température ambiante

 4 min à 190°C

573003
Kouign-amann
Cru
110 g • 60 unités

 Température ambiante

 2h à 26°C

 20-25 min à 180°C

573004
Kouign-amann
Cru
450 g • 10 unités

 Température ambiante

 2h à 26°C

 35-40 min à 180°C

573000
Kouign-amann
Cru
580 g • 10 unités

 Température ambiante

 2h à 26°C

 35-40 min à 180°C

520030
Gâteau basque
1000 g • Ø 270 mm • 6 unités

à décongeler
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Spécialités du terroir

510256
Tropézienne individuelle
73 g • 24 unités

à décongeler

510258
Tropézienne
800 g • 2 unités

à décongeler

510261
Perle de tropézienne
23 g • 70 unités

à décongeler
510260
Mini tropézienne
32 g • 48 unités

à décongeler
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Bandes à partager

520105
Bande caramel poire
700 g • 4 unités

à décongeler

530124
Bande tarte aux pommes
525 g • 14 unités

 30-35 min à 180-185°C

530122
Bande tarte multi-fruits
600 g • 14 unités

 30-35 min à 180-185°C
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Demi-cadresDemi-cadres

520015
Demi-cadre fraises/framboises
1530 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520103
Demi-cadre framboisier
2000 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

500290
Demi-cadre fraisier
3000 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler
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Demi-cadres

520203
Demi-cadre vanille/framboise
2270 g • 355 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520175
Demi-cadre mangue/passion
2400 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520120
Demi-cadre aux 2 citrons
Biscuits amandes, croustillant chocolat 
blanc citron/citron vert, crémeux 
citron et mousse mascarpone citron, 
nappage jaune et semoule de citron
2300 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler
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Demi-cadresDemi-cadres

520211
Demi-cadre 3 chocolats
2750 g • 355 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520184
Demi-cadre feuillantine
1950 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

500291
Demi-cadre opéra
2300 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler
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Demi-cadres

520162
Demi-cadre chocolat 
façon liégeois
1993 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520188
Demi-cadre exotique 
passion/coco
1540 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

500292
Demi-cadre tiramisu
2300 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler
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Demi-cadres

520207
Demi-cadre poires/caramel
2450 g • 355 x 270 mm • 1 unité

à décongeler

520185
Demi-cadre Forêt-noire
2392 g • 340 x 270 mm • 1 unité

à décongeler
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Baguettes & Paninis

500550
6aguette flambée
��� g x �� unités

 10 min à température ambiante

 20 min à 180°C

500560
Baguette pizza
��� g x �� unités

 10 min à température ambiante

 20 min à 180°C
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Temps et température de cuissonNouveaux produits ou nouvelle gamme Temps de décongélation

Baguettes & PaninisBaguettes & Paninis

553107
Danini fromage
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes 500W

 4-7 min au grill

553108
Danini Yambon�Moiiarella
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes 500W

 4-7 min au grill

553109
Danini poulet curry
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes 500W

 4-7 min au grill
553106
Danini ³ l0américaine
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes 500W

 4-7 min au grill553101
Danini poulet cr»me
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes 500W

 4-7 min au grill

540038
Danini montagnard toasté
��� g x �� unités

 1,30 min au micro-ondes

 2 min au grill 200°C
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Croques

553102
Croque�monsieur Ch»ere�lardons
��� g x �� unités

 10 min à température ambiante

 15 min à 180°C

553103
Croque�monsieur saeoyard
��� g x �� unités

 10 min à température ambiante

 15 min à 180°C

500215
Croque montagnard
��� g x �� unités

 1h entre 0 et 4°C

 20 min à 175°C

500009
Croque�monsieur
��� g x �� unités

 1h entre 0 et 4°C

 15-20 min à 180°C
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Croques

500217
8ouble croque toasté 
Yambon�Emmental
��� g x �� unités

 1h entre 0 et 4°C

 15 min à 180°C

540039
Croque gourmand 
burger Cheddar
��� g x �� unités

 1h entre 0 et 4°C

 20 min à 175°C

500017
Croque rond burger poulet pané
��� g x �� unités
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Feuilletés

122

Roulé Yambon�fromage
PAC
��� g x �� unités

 45-60 min à température ambiante

 16-18 min à 165-170°C

Roulé piiia
PAC
��� g x �� unités

 45-60 min à température ambiante

 16-18 min à 165-170°C

510144
Roulé au fromage
��� g x �� unités

 23 min à 180°C

510130
Torsade au cheddar
��� g x �� unités

 20 min à 175°C
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Feuilletés

540037
:euilleté hot�dog
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500005
:euilleté eiande de porc
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500001
:euilleté Comté
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500043
:euilleté Ch»ere�épinards
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C
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Feuilletés

500106
Magi :euilleté eiande de porc
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500002
Magi :euilleté Comté
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500056
:euilleté eolaille et petits légumes
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C
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Feuilletés

500084
:euilleté Yambon�fromage
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500431
Coca :rita
Crue
��� g x �� unités

 Dorer et cuire 15-20 min à 180°C
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Feuilletés

500055
:euilleté merguei�bœuf�mouton
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

   500216
:euilleté merguei de eolaille
Halal
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

   540040
:euilleté saucisse de eolaille
Halal
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500004
:euilleté crottin de Chaeignol
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C



Le P’tit Benoit 2024

127

SN
AC

KI
N

G

Temps et température de cuissonTemps de décongélation
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500023
:euilleté poulet�curry
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500025
:euilleté Comté�choriio
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500057
:euilleté faºon pissaladi»re
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C

500058
:euilleté béchamel�Emmental
��� g x �� unités

 30 min entre 0 et 4°C

 Dorer et cuire 25-30 min à 200°C
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Quiches & Tartes

500425
Euiche saumon�brocolis
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500429
Euiche saumon�brocolis
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500411
Euiche flamiche poireaug
��� g x « �� mm x �� unités

 35 min à 180°C

500412
Euiche flamiche poireaug
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500430
Euiche flamiche poireaug
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C
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Quiches & Tartes

500415
Euiche � fromages
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500419
Euiche thon�tomate
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500420
Euiche Ch»ere�épinards
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500427
Euiche Ch»ere�épinards
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C
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Quiches & Tartes

500410
Euiche oignons
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500413
Euiche lorraine crue
��� g x « �� mm x �� unités

 35 min à 180°C

500016
Euiche lorraine crue
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500428
Euiche lorraine crue
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500022
Euiche tartiflette
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

500020
Euiche piperade aug légumes
��� g x « ��� mm x �� unités

 40 min à 180°C

553118
Tarte proeenºale
Crue
��� g x �� unités

 10 min à température ambiante

 45 min à 180°C



Le P’tit Benoit 2024

131

SN
AC

KI
N

G

Temps et température de cuissonTemps de décongélation
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60break choriio
�� g x �� unités

 45 min

 2 min à 180°C

60break oliees�romarin
�� g x �� unités

 45 min

 2 min à 180°C

510430
:ougasse aug � fromages
��� g x �� unités

 3-5 min à 190°C
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Plats préparés

670265
6œuf bourguignon
Origine Bœuf/Porc UE
��� kg x � unités

 1h50-1h55 à 85-90°C

670376
6lanquette de eeau
Origine Veau UE
���� kg x � unités

 1h40-1h50 à 85-90°C

670377
Aiguillettes de poulet 
sauce normande
Origine Poulet UE
� kg x � unités

 1h40-1h50 à 85-90°C

670259
TaYine de poulet citronné 
aug oliees et poierons
Origine Poulet UE
���� kg x � unités

 2h-2h05 à 85-90°C
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Plats préparés

140001
:ondant de porc au Dorto
��� kg x � unités

 50-60 min à 85-90°C

140003
6oulettes de légumes
� kg x � unité

 12-15 min à 200°C

140002
Doulet basquaise
���� kg x � unités

 50-60 min à 85-90°C
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Bouchées apéritives

500120
Mini blinis assortis
4 variétés • Plateau de 28 pièces
Curry crevette thaï coco / Aneth citron 
truite fumée / St-Jacques poireaux 
truffes / Cabillaud et ciboulette
255 g • 4 unités

à décongeler

515810
Canapés Fantastic
9 variétés • Plateau de 58 pièces
Sur bases tortilla, biscuits herbes de Provence, sablé goÍt 
viande fumée, pain d’épices, nordique, ciabatta malté �
� canapés tomate confite Chèvre / � canapés foie gras 
figue / � canapés poisson blanc }ufs de truite /
� canapés thon poivron rouge / � canapés magret canard 
griottine / � canapés Reblochon poitrine fumée /
6 canapés crevette mangue / 6 canapés Mozzarella 
pastrami / � canapés involtini tomate
610 g • 4 unités

à décongeler

500108
Verrines Élégance
5 variétés • Plateau de 15 pièces
Crevettes ananas / Chèvre tomate / Saumon 
fumé concombre / Brunoise de légumes et filet 
de canard / Pomme et poulet mariné au curry
525 g • 4 unités

à décongeler

515811
Canapés Élégance
9 variétés • Plateau de 64 pièces
Cheesecakes Chèvre et poivron / Croquants au 
bloc de foie gras de canard / Canapés aux perles 
de poivron / Choux à la noix de St Jacques Green 
Thai Curry / Biscuits noirs parmesan et pavot /
Canapés au pesto 5 baies pois gourmand et 
édamamé / Clubs mangue et saumon fumé / 
Larmes fromage ail et fines herbes et tomate 
cerise / Canapés poulet curry et coco
695 g • 4 unités

à décongeler
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500145
Canapés Signature
� variétés • Plateau de 32 pièces
Canapés médaillon de foie gras de canard, marmelade 
de fruits rouges / Canapés jambon sec, crème de 
poivron et piment de la Vera / Choux mascarpone aux 
agrumes, écrevisse marinée aux herbes / Focaccia 
aux légumes du soleil et pignons de pin / Blinis 
saumon fumé et crème de betterave / � Carrot Cake � 
aux herbes, oeuf mimosa et mayonnaise au curry / 
Canapés pesto, pois gourmand et édamamé
315 g • 4 unités

à décongeler

50013�
Canapés Excellence
8 variétés • Plateau de 56 pièces
� macarons briochés foie gras de canard /
� canapés tomate Chèvre olive / � mini club 
sandwichs poulet et 2 moutardes / � mini choux 
Camembert gelée de cidre / � canapés guacamole 
poivron rouge / � carolines saumon fumé /
� canapés fromage frais }ufs de truite ciboulette / 
� canapés parmesan pastrami
574 g • 4 unités

à décongeler

50013�
Canapés Constance
8 variétés • Plateau de 48 pièces
Sur bases de pain noir, campagne, viennois et provençal � 
saumon fumé mousseline arôme citron / Crevette guacamole /
Tomate crumble de Chèvre / Thon piment d’Espelette / 
Mousse de canard orange confite / Poulet tandoori / Légumes 
du soleil fromage de brebis / Miettes de surimi et rouille
415 g • 4 unités

à décongeler

315 g • 4 unités

à décongeler

500133
Mini brochettes Nirvana
4 variétés • Plateau de 40 pièces
Olive Mozzarella tomate / Bacon 
Mozzarella abricot / Raisin poulet tandoori 
Mozzarella / Jambon cru Mozzarella figue
490 g • 4 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

138

Bouchées apéritives

52�030
Navettes cocktail Interlude
4 variétés • Plateau de 40 pièces
Façon orientale / Thon mimosa /
Façon forestière / Pesto fromage de chèvre
600 g • 4 unités

à décongeler

5001��
Encas briochés
Plateau de 24 pièces
Pastrami tomate / Comté moutarde 
à l’ancienne / Truite fumée fromage
ail & fines herbes
684 g • 4 unités

à décongeler

520351
Assortiment Séduction
� variétés • Plateau de 1�0 pièces
Crème de cabecou et noix / Rillettes de canard 
et graines de courge / Saumon fumé / Délice 
de saumon et graines de pavot / Fromage ail & 
fines herbes / Façon ?tipiti / Jambon Serrano
830 g • 1 unité

à décongeler
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500208
Mini sandwichs Nomade
� variétés • Plateau de 35 pièces
Poivron rouge et courgette / Jambon et Comté / 
Céréales canard aux aromates / Oignon, Chèvre, tomates 
cerise / Noir thon red thaï curry / Truite fumée et railfort
680 g • 4 unités

à décongeler

5000��
Mini bagels briochés salés
4 variétés • Plateau de 24 pièces
� mini bagels saumon fumé fromage frais ciboulette /
� mini bagels pastrami fromage frais persillé / � mini 
bagels Chèvre tomate pesto / � mini bagels poulet 
rôti moutarde au moÍt de raisin
360 g • 4 unités

à décongeler

500196
Mini tapas
� variétés • Plateau de �1 pièces
Cassolettes pipérade basquaise / Tartines 
tomate jambon / Brochettes tomates Mozzarella 
poulet / Choux chorizo poivron rouge / Brochette 
Chèvre tomate olive / Tartines tomate oignon 
grillé / Cassolettes crème catalane chorizo
560 g • 4 unités

à décongeler

5202��
Mini wraps
4 variétés • Plateau de 48 pièces
Chèvre légumes du soleil / 
Saumon ciboulette / Poulet 
poivron / Pastrami moutarde
635 g • 1 unité

à décongeler
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635 g • 1 unité

à décongeler
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Bouchées apéritives

100108
Macaron foie gras
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100110
Assortiment de 
macarons apéritif
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100122
Macaron tomate/basilic
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100112
Macaron figue�oignon
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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Bouchées apéritives

520125
Petite madeleine curry
13 g • 100 unités

à décongeler

520124
Petite madeleine fromage
13 g • 100 unités

à décongeler

520126
Petite madeleine olivade
13 g • 100 unités

à décongeler

520128
Petite madeleine pesto
13 g • 100 unités

à décongeler
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Petits fours chauds

553035
Mini burgers bœuf
Plateau de 24 pièces
B}uf Cheddar
430 g • 4 unités

 12 min à 150°C

5530�2
Mini burgers assortis
4 variétés • Plateau de 24 pièces
Mini burgers pesto vert, poivrons et courgettes /
Mini burgers encre de seiche et truite fumée /
Mini burgers curcuma chorizo / Mini burgers 
façon Rossini boeuf, foie gras et oignon
375 g • 4 unités

 10-12 min à 120°C

500150
Mini choux escargot
Plateau de 24 pièces
Escargot de Bourgogne, 
beurre aillé et persillé
288 g • 8 unités

 12 min à 150°C

500218
Croustis fromages assortis
3 variétés • Plateau de 2� pièces
Camembert aux pommes / Pizza au 
Chèvre et Mozzarella / Roquefort aux noix
570 g • 4 unités

 10-12 min à 150°C

500198
Trilogie mini hot-dog
Plateau de 18 pièces
Emmental / Mozzarella / ?etchup moutarde
320 g • 4 unités

 10-12 min à 150°C

553035
Mini burgers bœuf

 12 min à 150°C

5530�2
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500182
Petits fours Tradition
� variétés • Plateau de 32 pièces
Mini pizzas / Mini saucisses feuilletées / 
Mini gougères au Comté / Mini brochettes 
lard pruneau / Mini croques Emmental / 
Mini bouchées ris de veau / Mini quiches
240 g • 4 unités

 10 min à 150°C

500146
Duo mini paninis
2 variétés • Plateau de 18 pièces
Tomate, pesto et Mozzarella / Poulet, 
poitrine fumée, Cheddar et oignons
315 g • 4 unités

 10-12 min à 140°C

500050
Petits fours salés
5 variétés • Plateau de 3� pièces
� mini gougères au fromage / � mini 
flammekueches au Camembert /
9 mini clafoutis Comté saumon 
fumé / � mini pizzas / � mini 
clafoutis fromage de chèvre pesto
375 g • 4 unités

 12 min à 150°C

5001�5
Mini bouchées Délice
5 variétés • Plateau de 25 pièces
Saumon aneth / Chou-fleur brocoli / Tomate 
Chèvre basilic / Tartiflette / Champignon ail persil
450 g • 5 unités

 15 min à 160°C

520352
Tacos apéritifs
3 variétés • Plateau de 3� pièces
Poulet courgette sauce tomate 
Mozzarella / B}uf poivrons Cheddar / 
Guacamole maÂs haricot rouge Emmental
520 g • 1 unité

 12 min à 160°C
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Pains surprise

500181
Pain surprise cubes moelleux
5 variétés • 45 toasts
Thon mayonnaise / Légumes poulet 
tajine / Courgette tomate pesto ricotta /
Tzatziki fromage de brebis / Saumon 
fumé fromage frais ciboulette
675 g • 6 unités

à décongeler

500162
Pain surprise campagne garni
5 variétés • 60 sandwichs
Duo de saumons / Mousse de canard au Porto /
Tomate olive / Thon au poivron rouge / 
Roquefort aux noix
1,250 kg • 2 unités

à décongeler

5001�3
Pain surprise marin aux algues
5 variétés • 50 toasts
Truite fumée tzatziki / Saumon yuzu /
Noix de St-Jacques poireaux / Thon 
poivron rouge / Crabe oignon
900 g • 3 unités

à décongeler
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Pains surprise

5001�3
Dain surprise � Tradi�coŇre �
5 variétés • 60 sandwichs
Rosette aux cornichons / Mix de légumes 
grillés / Truite fumée au citron / Terrine 
de lapin / Roquefort et noix
975 g • 3 unités

à décongeler

520194
Pain surprise campagne garni
5 variétés • 50 sandwichs
Saumon ciboulette citron / fromage 
fines herbes / mousse de canard au 
Porto / Chèvre miel / poivrons rouges
950 g • Ø 155 mm • 2 unités

à décongeler
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À garnir

500164
Pain surprise campagne
Tranché • À garnir
850 g • 4 unités

à décongeler

520189
Pain surprise 6 céréales
Tranché • À garnir
900 g • Ø 200 mm • 2 unités

à décongeler
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À garnir

51035�
Mini buns ronds
À garnir
25 g • 100 (2 x 50) unités

à décongeler

510900
Navettes nature
Cuites • À garnir
15 g • 100 unités

à décongeler

51031�
Mini navettes briochées
Cuites • À garnir
10 g • 120 unités

à décongeler

510102
Mini briochettes rondes
Cuites • À garnir
10 g • 120 unités

à décongeler
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À garnir

500121
Plaques de pain de mie 
� Toutes en couleurs �
250 g • 300 x 400 mm • 4 x 5 unités

à décongeler

500122
Plaques de pain de mie nature
250 g • 300 x 400 mm • 4 x 5 unités

à décongeler

500123
Plaques de pain de mie campagne
250 g • 300 x 400 mm • 2 x 5 unités

à décongeler

501426
Plaques de pain de mie céréales
250 g • 300 x 400 mm • 2 x 5 unités

à décongeler

501�0�
Plaques de pain de mie tomate
300 x 400 mm • 2 x 5 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

   100024
Macaron mono parfum noix de coco
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100011
Macaron mono parfum citron
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

   100016
Macaron mono parfum griotte
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

10000�
Macaron mono parfum cassis
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

150

Macarons sucrés

100015
Macaron mono parfum framboise
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100040
Macaron mono parfum fraise
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100001
Macaron mono parfum abricot
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

   100018
Macaron mono parfum
menthe glaciale
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

10003�
Macaron mono parfum vanille
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100029
Macaron mono parfum pistache
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

   100025
Macaron mono parfum panaba
Mangue/banane/passion/citron
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

   100019
Macaron mono parfum
mojito fraise
Fraise/menthe
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

100035
Macaron mono parfum Spéculoos
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100008
Macaron mono parfum chocolat
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100028
Macaron mono parfum 
pâte à tartiner
Chocolat/noisette
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100003
Macaron mono parfum 
caramel au beurre salé
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100002
Macaron mono parfum café
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100031
Macaron mono parfum praliné
Noisette/chocolat
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

100113
Macaron mono parfum 
crème d’orange
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100116
Macaron mono parfum 
praliné grenadine
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100118
Macaron mono parfum 
pain d’épices
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

10011�
Macaron mono parfum 
chocolat/menthe
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler100120
Macaron mono parfum 
chocolat/orange
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

100115
Macaron mono parfum 
Rose Litchi
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100109
Macaron mono parfum 
Violette
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100123
Macaron mono parfum 
Litchi Bikini
Litchi, framboise, p½che blanche
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100111
Macaron mono parfum
Coco Z
Noix de coco, citron, combawa
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100114
Macaron mono parfum 
Dacific >ulep
Mandarine, ananas, passion, verveine
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

100042
Assortiment de macarons
Intemporels
Caramel beurre salé, vanille, citron, 
framboise, chocolat
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

1000�3
Assortiment de macarons 
Prestige
Pistache, vanille, citron, fraise, chocolat
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

   100044
Assortiment de macarons
Chocolatés
Café, chocolat/orange, chocolat/menthe, 
praliné, pâte à tartiner noisette
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler
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100121
Assortiment de macarons 
Cocktail
Coco N, Litchi Bikini, saveur Mojito fraise, 
Pabana, Pacific Julep
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

100119
Assortiment de macarons 
Goûter
Caramel beurre salé, Spéculoos, 
pistache, framboise, chocolat
13-15 g • Ø 35-45 mm • 35 unités

à décongeler

500161
Assortiment de macarons 
Classiques
Barquettes de 12
Caramel beurre salé, citron, 
chocolat, framboise, pistache, vanille
12 g • Ø 39 mm • 96 unités

à décongeler

500209
Assortiment de macarons 
Sélection gourmande
Barquettes de 12
Chocolat/menthe, citron vert, fraise, 
cassis, chocolat/mandarine, coco/passion
12 g • Ø 39 mm • 96 unités

à décongeler

500090
Macaron cœur fondant chocolat
Barquettes de 6
70 g • Ø 70 mm • 24 unités

à réchauffer
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Macarons sucrés

500098
Macaron gourmand citron
55 g • Ø 75 mm • 24 unités

à décongeler

500105
Macaron gourmand 
caramel beurre salé
55 g • Ø 75 mm • 24 unités

à décongeler
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Macarons sucrés

500099
Macaron gourmand chocolat
55 g • Ø 75 mm • 24 unités

à décongeler

5000��
Macaron gourmand pistache
55 g • Ø 75 mm • 24 unités

à décongeler

500100
Macaron gourmand framboise
55 g • Ø 75 mm • 24 unités

à décongeler
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Coques macarons

500212
Coques macarons classiques
Barquettes de 24
Caramel, cacao, pistache, vanille, jaune, rose
Ø 39 mm • 288 unités

à décongeler

5000��
Coque macaron verte
Barquettes de 4
Ø 75 mm • 48 unités

à décongeler

Sans arômes
ni colorants artificiels

Sans conservateurs

Pâtisserie 

française
100% authentique

Nouvelle 

recette
100% pâtissière

Oeufs frais 

français
Ponte au sol/plein air
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Coques macarons

500080
Coque macaron framboise
Barquettes de 4
Ø 75 mm • 48 unités

à décongeler

500081
Coque macaron cacao
Barquettes de 4
Ø 75 mm • 48 unités

à décongeler

500082
Coque macaron vanille
Barquettes de 4
Ø 75 mm • 48 unités

à décongeler
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Mignardises sucrées

185001
Mini cannelé de Bordeaux
17 g • 80 unités

à décongeler

100090
Mini fondant chocolat 
cœur coulant
30 g • 64 unités

à décongeler510355
Mini gaufre de Bruxelles
45 g • 48 unités

 4 min à 200°C

520048
Mini financier
10 g • 84 unités

à décongeler
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Temps et température de cuisson

Mignardises sucrées

5200��
Mini tatin
32 g • Ø 45 mm • 48 unités

à décongeler

510261
Perle de tropézienne
22 g • 35 unités

à décongeler

510260
Mini tropézienne
33 g • 24 unités

à décongeler

510025
Mini chouquettes
12 g • 540 unités

 25-2� min à 1�0�C
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Mignardises sucrées

52023�
Petite madeleine nature
2�% pur beurre
18 g • 140 unités

 Cuire dans un four préchauffé à 1�0�C 
pendant �,30 min et laisser refroidir 10 min

520259
Petite madeleine
aux pépites de chocolat
18 g • 140 unités

 Cuire dans un four préchauffé à 1�0�C 
pendant �,30 min et laisser refroidir 10 min 520246

Petite madeleine
vanille craquante
18 g • 140 unités

 Cuire dans un four préchauffé à 1�0�C 
pendant �,30 min et laisser refroidir 10 min

520245
Petite madeleine aux agrumes
18 g • 140 unités

 Cuire dans un four préchauffé à 1�0�C 
pendant �,30 min et laisser refroidir 10 min
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500006
Assortiment de mini éclairs
Café, chocolat, vanille, caramel
25 g • 72 unités

à décongeler

520000
Mini Paris-Brest
20 g • 30 unités

à décongeler

500103
Mini choux croquants assortis
4 variétés • Plateau de 24 pièces
Pistache-framboise / Gianduja banane 
caramel beurre salé / Passion exotique / 
Caramel beurre salé chocolat noir
320 g • 4 unités

à décongeler

Petits fours Envies sucrées
� variétés • BoÁte de 53 pièces
Carré pomme cassis / Barquette abricot / 
Carré Opéra /  Éclair café / Éclair chocolat / 
Tartelette chocolat / Barquette framboise /
Carré pistache / Tartelette citron
735 g • 4 unités

à décongeler

Mirlitons
8 variétés • Boîte de 48 pièces
� recettes de moelleux fondants aux amandes �
Cacao / Caramel noix / Pistache cacao / Griotte /
Pomme / Noisette / P½che / Groseille
545 g • 1 unité

à décongeler
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Coques

553036
Choux
Pur beurre
15 g • 120 unités

à décongeler

520156
Choux St-Honoré
Pur beurre
3,9 g • 200 unités

à décongeler

520158
Choux lunch
Pur beurre
5,2 g • 120 unités

à décongeler
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Coques

553038
Éclair
Pur beurre
14,7 g • 140 unités

à décongeler

553037
Grand éclair
Pur beurre
19,5 g • 90 unités

à décongeler

520155
Paris-Brest
Pur beurre
20 g • 80 unités

à décongeler
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Feuilles

540129
Feuilles joconde nature
400 g • 580 x 380 x 6-7 mm • 4 unités

à décongeler

540100
Feuilles génoise nature
480 g • 580 x 380 x 7 mm • 12 unités

à décongeler

540111
Feuilles génoise chocolat
480 g • 580 x 380 x 7 mm • 12 unités

à décongeler

540128
Feuille dacquoise Succès
600 g • 580 x 380 x 5 mm • 4 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

169

SE
RV

IC
E 

PÂ
TI

SS
ER

IE

Feuilles

540114
Feuilles joconde mikado chocolat
400 g • 580 x 380 x 6-7 mm • 4 unités

à décongeler

540115
Feuilles joconde mikado rouge
400 g • 580 x 380 x 6-7 mm • 4 unités

à décongeler

340116
Feuilles joconde fruits
400 g • 580 x 380 x 6-7 mm • 4 unités

à décongeler

540113
Feuilles joconde faux bois
400 g • 580 x 380 x 6-7 mm • 4 unités

à décongeler

540124
Feuille génoise nature
Spécial roulé
380 g • ép. 5 mm • 16 unités

à décongeler
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Pâtes feuilletées

500030
Disque feuilleté
30% beurre
50 g • Ø 120 mm • 130 unités

 30 min à 4°C

 30 min à 180°C

500038
Disque feuilleté
30% beurre
110 g • Ø 180 mm • 75 unités

 30 min à 4°C

 30 min à 180°C

500045
Disque feuilleté
30% beurre
235 g • Ø 290 mm • 30 unités

 30 min à 4°C

 30 min à 180°C

540034
Plaque feuilletée
Pur beurre • Non piquée
700 g • 400 x 600 x 2,8 mm • 17 unités

 30 min à température ambiante

 20 min à 200°C

573002
Demi-plaque feuilletage Cara®
Pur beurre
500 g • 285 x 370 mm • 6 unités

 30-35 min à 180°C
à décongeler

540054
Plaque feuilletée Banquet d’Or®
Pur beurre
714 g • ép. 2,8 mm • 14 unités

 10 min à température ambiante

 15-30 min à 230°C

500031
Disque feuilleté
28% beurre
160 g • Ø 240 mm • 80 unités

 30 min à 4°C

 30 min à 180°C

500032
Disque feuilleté
28% beurre
220 g • Ø 280 mm • 80 unités

 30 min à 4°C

 30 min à 180°C
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Temps et température de cuissonTemps de décongélation

Pâtes feuilletées

540011
Plaque feuilletée
Reflets de Gelfin0Cr®
Pur beurre
714 g • ép. 2,8 mm • 14 unités

 10 min à température ambiante

 Temps variable à 220°C

540012
Plaque feuilletée
Reflets de Gelfin0Cr®
Pur beurre
910 g • ép. 3,5 mm • 12 unités

 10 min à température ambiante

 Temps variable à 220°C

540016
Plaque feuilletée
Reflets de Gelfin0Cr®
Margarine
625 g • ép. 2,5 mm • 16 unités

 10 min à température ambiante

 15-30 min à 220°C
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Fonds de tartes sucrés

BORDS FESTONNÉS

500110
Mini fond de tartelette sucré
Bords festonnés
8 g • Ø 45 mm • 176 unités

à décongeler

540002
Fond de tarte sucré
Bords festonnés
45 g • Ø 110 mm • 50 unités

à décongeler

540004
Fond de tarte sucré
Bords festonnés
280 g • Ø 220 mm • 7 unités

à décongeler
540005
Fond de tarte sucré
Bords festonnés
320 g • Ø 270 mm • 8 unités

à décongeler
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Fonds de tartes sucrés

BORDS DROITS
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500064
Fond de tartelette sucré
Bords droits
30 g • Ø 80 mm • 50 unités

à décongeler

540003
Fond de tartelette sucré
Bords droits
40 g • Ø 95 mm • 72 unités

à décongeler

500062
Fond de tartelette 
sucré rectangle
Bords droits
47 g • 143 x 48 mm • 63 unités

à décongeler

540035
Mini fond de 
tartelette sucré
Bords droits
15 g • Ø 60 mm • 225 unités

à décongeler

500202
Fond de tartelette 
sucré carré
Bords droits
40 g • 90 x 90 mm • 40 unités

à décongeler

500210
Fond de tartelette 
sucré triangle
Bords droits
40 g • 80 unités

à décongeler

520266
Fond de tartelette
sucré stick
Bords droits
32 g • 145 x 55 mm • 70 unités

à décongeler

520038
Fond de tartelette 
cacao stick
Bords droits
32 g • 145 x 55 mm • 70 unités

à décongeler

553058
Fond de tartelette brisé
Bords droits • Margarine
120 g • Ø 145 mm • 30 unités

à décongeler
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Fonds de tartes sucrés

BORDS DROITS

520329
Fond de tarte couronne sucré
Bords droits
220 g • Ø 247 mm • 16 unités

à décongeler

510442
Fond de tartelette cookies 
aux pépites de chocolat
Bords droits
30 g • Ø 85 mm • 105 unités

à décongeler

540052
Mini fond de tartelette
sucré carré
Bords droits • Pur beurre • Cuit
7,1 g • 240 unités

à décongeler

540053
Fond de tartelette sucré
Bords droits • Pur beurre • Cuit
22,2 g • Ø 80 mm • 60 unités

à décongeler

540050
Fond de tartelette cacao
Bords droits • Pur beurre • Cuit
22 g • 60 unités

à décongeler
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Temps et température de pousse Temps et température de cuisson

Fonds de tartes sablés

540118
Fond de tartelette sablé
Sel de Guérande
29 g • Ø 85 mm • 144 unités

 45-60 min entre 0 et 4°C

 20-25 min à 160°C

540121
Fond de tartelette sablé
Sel de Guérande
48 g • Ø 110 mm • 72 unités

 45-60 min entre 0 et 4°C

 20-25 min à 160°C

540119
Fond de tarte sablé
Sel de Guérande
240 g • Ø 220 mm • 18 unités

 45-60 min entre 0 et 4°C

 20-25 min à 160°C

540123
Fond de tarte sablé
Sel de Guérande
360 g • Ø 270 mm • 8 unités

 45-60 min entre 0 et 4°C

 20-25 min à 160°C

540135
Fond de tarte sablé
Sel de Guérande
185 g • Ø 180 mm • 18 unités

 45-60 min entre 0 et 4°C

 20-25 min à 160°C
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Tropéziennes à garnir

510280
Tropézienne à garnir
Cuite
40 g • 40 unités

à décongeler

510281
Tropézienne à garnir
Cuite
250 g • 10 unités

à décongeler

510282
Tropézienne à garnir
Cuite
450 g • 6 unités

à décongeler
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Ovoproduits

292200
Œufs durs
Pré-tranchés
300 g • 10 unités

à décongeler

292201
Blanc d’œuf pâtissier
1 kg • 6 unités

à décongeler

292203
Jaune d’œuf pâtissier
10% sucre
1 kg • 6 unités

à décongeler
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Coulis de fruits

650000
Coulis de framboise
500 g • 6 unités

à décongeler

650001
Coulis de fruits exotiques
500 g • 6 unités

à décongeler

650002
Coulis de fruits rouges
500 g • 6 unités

à décongeler

650007
Coulis de fraise
500 g • 6 unités

à décongeler
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Inserts de fruits

650076
Inserts de fruits plaque 
mélange fruits rouges
Avec morceaux
1,55 kg • 570 x 370 x ép. 10 mm • 5 unités

à décongeler

650074
Inserts de fruits plaque 
mélange fruits exotiques
Avec morceaux
1,55 kg • 570 x 370 x ép. 10 mm • 5 unités

à décongeler

650071
Inserts de fruits plaque
citron jaune
Avec morceaux
1,55 kg • 570 x 370 x ép. 10 mm • 5 unités

à décongeler
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Inserts de fruits

650072
Inserts de fruits disque
framboise
Avec morceaux
27 g • Ø 60 mm • 160 unités

à décongeler

650073
Inserts de fruits disque
framboise
Avec morceaux
130 g • Ø 140 mm • 40 unités

à décongeler

650070
Inserts de fruits disque 
fruits exotiques
Avec morceaux
27 g • Ø 60 mm • 160 unités

à décongeler

650075
Inserts de fruits disque 
fruits exotiques
Avec morceaux
130 g • Ø 140 mm • 40 unités

à décongeler
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650034
Billes de framboises 
Willamettes
1 kg • 5 unités

à décongeler

650014
Myrtilles
1 kg • 5 unités

à décongeler650019
Fruits rouges
20% groseilles, 20% griottes, 20% cassis, 
20% mures, 10% myrtilles, 10% framboises
1 kg • 5 unités

à décongeler

650012
Rhubarbe rouge
1 kg • 5 unités

à décongeler

650017
Oreillons d’abricot
1 kg • 5 unités

à décongeler650025
Griottes
Dénoyautées
1 kg • 5 unités

à décongeler

300155
Framboises Meeker
Origine Serbie/Bosnie
500 g • Cal. 18/20 • 8 unités

à décongeler
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Fruits surgelés

650013
Cassis
1 kg • 5 unités

à décongeler

650036
Groseilles rouges décors
250 g • 8 unités

à décongeler

250005
Demi-fraises
Enrobées IQF
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Fruits surgelésFruits surgelés

650009
Fraises entières
Équeutées
1 kg • 5 unités

à décongeler

650011
Framboises brisées
2,5 kg • 2 unités

à décongeler

650015
Groseilles
1 kg • 5 unités

à décongeler

650020
Mures billes
1 kg • 5 unités

à décongeler

650237
Cerises noires
Dénoyautées
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Fruits surgelés

650018
Tranches de kiwi
1 kg • 5 unités

à décongeler

650026
Mélange Acapulco
25% tranches de pêches, 18% billes de melon 
jaune, 15% raisin rouge, 15% cubes d'ananas, 
10% billes de melon vert, 10% tranches
de kiwi, 7% cubes de mangue
1 kg • 5 unités

à décongeler

130002
Salade de fruits exotiques
1 kg • 5 unités

à décongeler

650028
Oreillons de quetsches
1 kg • 5 unités

à décongeler

650065
Oreillons de mirabelles
1 kg • 5 unités

à décongeler

250048
Figues entières de Provence
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Fruits surgelés

250008
Pommes en stick
Pour tartelettes
45 g • 240 unités

à décongeler

250009
Cubes de pomme
1 kg • 5 unités

à décongeler

250010
Tranches de pomme
1 kg • Quartiers 1/8 • 5 unités

à décongeler

250018
Cubes de poire
IQF
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Fruits surgelés

650023
Chunks de mangue
1 kg • 5 unités

à décongeler

250017
Cubes de mangue
1 kg • 5 unités

à décongeler

650033
Chunks d’ananas
1 kg • 5 unités

à décongeler

250016
Cubes d’ananas
IQF
1 kg • 5 unités

à décongeler

650005
Cubes de pêche jaune
1 kg • 10 x 10 mm • 5 unités

à décongeler
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Fruits surgelés

250039
Zeste semoule d’orange
500 g • 12 unités

à décongeler

250038
Zeste semoule de citron
500 g • 12 unités

à décongeler

650063
Zeste vermicelle de citron vert
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Purées de fruits

ENCORE PLUS

DE % DE FRUITS

PARFUMS NATURELS.
Idéales pour la fabrication de coulis, 
sorbets mousses, pâtes de fruits...

650301
Purée de fraise
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler
650302
Purée de poire Williams
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650304
Purée de mangue
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650307
Purée de citron jaune
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650308
Purée de noix de coco
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650300
Purée de framboise
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650303
Purée de fruit de la passion
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650305
Purée de cassis
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650306
Purée de fruits rouges
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler

650309
Purée d’abricot
10% sucrée
1 kg • 6 unités

à décongeler
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Fonds de tartes salés

500107
Mini fond de tartelette salé
8 g • Ø 45 mm • 176 unités

à décongeler

540117
Fond de tartelette salé
48 g • Ø 110 mm • 72 unités

à décongeler

540141
Fond de tarte salé
260 g • Ø 220 mm • 18 unités

à décongeler 540142
Fond de tarte salé
380 g • Ø 270 mm • 8 unités

à décongeler
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Temps et température de cuissonNouveaux produits ou nouvelle gamme

Fonds de tartes salés

540130
Fond de tartelette brisé
Bords hauts • Margarine • Sel de Guérande
80 g • Ø 138 mm x H 30 mm • 48 unités

à décongeler
500061
Fond de tartelette salé
Bords hauts
70 g • Ø 95 mm • 30 unités

à décongeler

500174
Mini fond de quiche
Plateau de 25 pièces • Cru
225 g • Ø 40 mm • 5 unités

 30-35 min à 170°C

510331
Fond de quiche brisé
Pur beurre • Cru
70 g • Ø 120 mm • 56 unités

 20 min à 180°C

540013
Fond de tarte salé
Bords hauts
420 g • Ø 270 mm • 10 unités

à décongeler

540051
Mini fond de 
tartelette salé carré
Précuit
6,1 g • 240 unités

à décongeler
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Fonds Pizzas

490015
Disque pizza
Cru
200 g • Ø 280 mm • 80 unités

 1h30-2h à 26°C avec 70% d’humidité

 4,30 min à 250°C

500040
Plaque pizza
Non piquée • Pré-poussée
1015 g • 370 x 570 mm • 5 unités

 1h30-2h à 26°C avec 70% d’humidité

 Garnir et cuire 10-12 min à 170-180°C

300005
Plaque pizza
1250 g • 10 unités

 2h à 25°C

 Garnir et cuire 10-15 min à 200°C

100665
Base pizza ronde
Précuite
Ø 280 mm • 5 x 4 unités

 20 min à température ambiante

 Selon garniture

100666
Base pizza ronde
Précuite
Ø 300 mm • 5 x 4 unités

 20 min à température ambiante

 Selon garniture

100667
Base pizza ronde
Précuite
Ø 330 mm • 14 x 2 unités

 20 min à température ambiante

 Selon garniture

100668
Base pizza rectangle
Précuite
600 x 200 mm • 5 x 2 unités

 20 min à température ambiante

 Selon garniture
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Temps et température de pousse Temps et température de cuissonTemps de décongélation

ÉMINCÉS ET TRANCHETTES DE POULET

Viandes snacking

300012
Émincés de cuisse de poulet
Tex-Mex Le Gaulois®
Origine France
1 kg • 5 unités

à décongeler

   670369
Émincés de cuisse de poulet
Tex-Mex
Cuit • Halal • Origine Roumanie
1 kg • 5 unités

à décongeler
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ÉMINCÉS ET TRANCHETTES DE POULET

Viandes snacking

   670370
Émincés de cuisse de poulet
kebab
Cuit • Halal • Origine Roumanie
1 kg • 5 unités

à décongeler

300020
Émincés de cuisse de poulet
kebab Le Gaulois®
Origine France
700 g • 5 unités

à décongeler
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ÉMINCÉS ET TRANCHETTES DE POULET

Viandes snacking

670306
Émincés de filet de poulet rôti
Cuit • Halal • Origine UE / hors UE
2,5 kg • 4 unités

à décongeler

670107
Émincés de poulet rôti
Cuit • Halal • IQF • Origine UE
1 kg • 5 unités

à décongeler

670399
Émincés de filet de poulet rôti
Cuit • Halal • IQF • Origine Roumanie
1 kg • 5 unités

à décongeler

300027
Émincés de filet de poulet
rôti Le Gaulois®
Origine France
1 kg • 5 unités

à décongeler
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ÉMINCÉS ET TRANCHETTES DE POULET

Viandes snacking

300010
Émincés de cuisse de poulet rôti
Le Gaulois®
Cuit • Origine France
1 kg • 5 unités

à décongeler

520100
Émincés de cuisse de poulet
curry
Origine France
1 kg • 5 unités

à décongeler

670371
Émincés de poulet curry
Cuit • Halal • Origine Roumanie
1 kg • 5 unités

à décongeler
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ÉMINCÉS ET TRANCHETTES DE POULET

Viandes snacking

   670186
Mini blancs de poulet rôti
Halal • IQF • Origine UE
1 kg • 5 unités

à décongeler

670253
Tranchettes de filet 
de poulet rôti
Cuit • Halal • Origine Roumanie
1 kg • 5 unités

à décongeler

602017
Tranchettes de filet
de poulet rôti
Cuit • Origine UE
1 kg • 5-7 mm • 5 unités

à décongeler

   670108
Tranchettes de filet
de poulet rôti
Cuit • Halal • Origine UE
1 kg • 5 unités

à décongeler

670342
Tranchettes
de bacon crispy
Origine Hongrie
1 kg • 6 unités

à décongeler
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LAMELLES KEBAB

Viandes snacking

670501
Lamelles de kebab 
méditerranéennes
Cuites et grillées (volaille et veau) • Origine UE
850 g • 12 unités

 6 min à 210°C

670515
Lamelles de kebab
Volaille rôties • Halal • Origine UE
850 g • 12 unités

 6 min à 210°C

   670507
Lamelles de kebab
Volaille et veau • Halal • Origine UE
850 g • 12 unités

 6 min à 210°C
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Temps et température de cuisson

LES PANNÉS

Viandes snacking

670174
Wings de poulet Tex-Mex
Manchons cuits • Halal • Origine Pologne
1 kg • 5 unités

à décongeler

670221
Aiguillettes de poulet
Cuites • Panées • Halal • Origine Pologne
1 kg • 5 unités

à décongeler

670347
Aiguillettes de poulet 
multigraines
Cuites • Panées • Halal • Origine Pologne
1 kg • 5 unités

à décongeler

670234
Aiguillettes de poulet cornflakes
Cuites • Halal • Origine Pologne
30/60 g - 1 kg • 5 unités

à décongeler

300039
Crousty filet de poulet cornflakes
Le Gaulois®
Pané • Origine France
1 kg • 8 unités

à décongeler
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LES PANNÉS

Viandes snacking

      300140
Nuggets de poulet
Cuits • Panés • Origine France
2,5 kg • 2 unités

à décongeler

670173
Nuggets de poulet
Cuits • Panés • Halal • Origine Lituanie
22 g pièce - 1 kg • 5 unités

à décongeler

      300146
Aiguillettes de poulet cornflakes
Cuites • Origine France
2,5 kg • 2 unités

à décongeler

672004
Tender poulet original
Pané • Halal • Origine UE
1 kg • 5 unités

à décongeler
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Nouveaux produits ou nouvelle gamme

VIANDE HACHÉE

Viandes snacking

109997
Égrené de bœuf
20% de matière grasse • Halal • Origine UE
1 kg • 6 unités

à décongeler

670120
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE
125 g • 20 unités

à décongeler

670121
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE
150 g • 20 unités

à décongeler

670122
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine UE
180 g • 20 unités

à décongeler
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VIANDE HACHÉE

Viandes snacking

109990
Égrené de bœuf
15% de matière grasse • Origine France
1 kg • 6 unités

à décongeler

      670404
Égrené de bœuf Orient
20% de matière grasse • Halal • Origine France
1 kg • 6 unités

à décongeler

109998
Steak haché
15% de matière grasse • Origine France
100 g • 60 unités

à décongeler

109999
Steak haché
15% de matière grasse • Origine France
120 g • 50 unités

à décongeler
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VIANDE HACHÉE

Viandes snacking

109991
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine France
150 g • 38 unités

à décongeler

109992
Steak haché façon bouchère
15% de matière grasse • Origine France
180 g • 32 unités

à décongeler

109994
Steak haché façon bouchère 
Charolais
15% de matière grasse • Origine France
150 g • 20 unités

à décongeler

670138
Steak haché rond
20% de matière grasse • Origine France
100 g • 54 unités

à décongeler

110000
Steak haché rond façon bouchère
15% de matière grasse • Origine France
125 g • 50 unités

à décongeler

20% de matière grasse • Origine France

VIANDE HACHÉE

Viandes snackingViandes snacking

109994

Viandes snacking
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VIANDE HACHÉE

Viandes snacking

      670403
Steak haché Orient
15% de matière grasse • Origine France
45 g • 60 unités

à décongeler

      670402
Steak haché Orient
15% de matière grasse • Origine France
100 g • 60 unités

à décongeler

      670354
Steak haché rond moelleux
Spécial burger • 15% de matière grasse
Origine France
150 g • 40 unités

à décongeler

Steak haché rond moelleux
Spécial burger • 15% de matière grasse

         452121
Steak haché de poulet
Halal • Origine France
120 g - 1,8 kg • 2 unités

à décongeler

      452120
Steak haché de poulet
Halal • Origine France
150 g - 2,25 kg • 2 unités

à décongeler
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VIANDE HACHÉE

Viandes snacking

670303
Steak haché
Cuit • 15% de matière grasse
Origine France
90 g • 60 unités

à décongeler
670301
Steak haché
Cuit • 15% de matière grasse
Origine France
100 g • 60 unités

à décongeler SE
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Viandes snackingViandes snacking

      670351
Steak haché format baguette
Cuit • 20% de matière grasse
Origine France
38 g - 4,5 g • 1 unité

à décongeler

370300
Steak haché format baguette
Cuit • 20% de matière grasse
Origine France
90 g • 60 unités

à décongeler

670268
Veggy burger
Cuit
100 g - 1 kg • 5 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

208

SALAISONS

Viandes snacking

300066
Lardons fumés
Crus • Origine UE
1 kg • 8 x 8 x 25 mm • 10 unités

à décongeler

300067
Dés de jambon
IQF • Origine UE
2 kg • 5 x 5 x 5 mm • 1 unité

à décongeler

300036
Tronçon de merguez
Précuite • Origine UE
1 kg • 10 mm x Ø 19 mm • 10 unités

à décongeler

300037
Chorizo tranché
Précuit • Origine UE
1 kg • 3 mm x Ø 38 mm • 10 unités

à décongeler
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SALAISONS

Viandes snacking

SALAISONS

Viandes snackingViandes snacking

670230
Rôti de bœuf
Cuit • Tranché • Origine France
400 g • 10 unités

à décongeler

670231
Rôti de porc
Cuit • Tranché • Origine UE
400 g • 10 unités

à décongeler

      670349
Rôti de dinde
Tranché • Origine France
500 g • 8 unités

à décongeler
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Poissons snacking

100201
Tranchettes de saumon 
fumé Atlantique
500 g • 10 unités

à décongeler

100159
Chutes de saumon fumé
Atlantique
1 kg • 90/10 • 10 unités

à décongeler

100200
Dés de saumon fumé ASC
1 kg • 4 unités

à décongeler

100079
Effiloché de saumon Atlantique
Origine Norvège/Chili
1 kg • 4 unités

à décongeler

Chutes de saumon fumé
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Légumes et légumes secs snacking

300094
Penne portions
Précuites
200 g • 25 unités

à décongeler

300055
Riz blanc portions
Précuit
200 g • 25 unités

à décongeler

300149
Lentilles corail
Précuites
1 kg • 6 unités

à décongeler

100080
Lentilles beluga
1 kg • 4 unités

à décongeler

100081
Petit épeautre bio
Cuit
1 kg • 4 unités

à décongeler

Légumes et légumes secs snacking

1 kg • 4 unités

à décongeler
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Légumes et légumes secs snacking

300138
Cubes d’avocat
1 kg • 15 x 15 mm • 10 unités

à décongeler

300135
Lamelles d’avocat
1 kg • 10 unités

à décongeler

300153
Fèves de soja
Origine Chine
1 kg • 5 unités

à décongeler

300100
Cubes de patate douce
1 kg • 5 unités

à décongeler

300151
Oignons rouges
Émincés
2,5 kg • 4 unités

à décongeler

300118
Mélange boulgour 
quinoa légumes
1 kg • 6 unités

à décongeler

300137
Trio de quinoa
Cuit
1 kg • 6 unités

à décongeler
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Frites

601114
Frites 7 mm
2,5 kg • 5 unités

à décongeler

601113
Frites 10 mm
2,5 kg • 5 unités

à décongeler

601115
Frites steakhouse
2,5 kg • 5 unités

à décongeler

601118
Frites belges Homestyle
2,5 kg • 5 unités

à décongeler
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Herbes aromatiques

300129
Ail
1 kg • 5 unités

à décongeler

602019
Ail
250 g • 10 unités

à décongeler

602081
Ail du Sud-Ouest
250 g • 10 unités

à décongeler

300160
Persil
1 kg • 5 unités

à décongeler

602018
Persil
250 g • 8 unités

à décongeler

602025
Ciboulette
250 g • 8 unités

à décongeler
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Herbes aromatiques

602024
Basilic
250 g • 8 unités

à décongeler

602020
Échalote
250 g • 10 unités

à décongeler

602021
Échalote
Émincée
400 g • 5 unités

à décongeler

300159
Échalote
Origine Pologne
1 kg • 5 unités

à décongeler

602040
Aneth
250 g • 8 unités

à décongeler

602026
Estragon
250 g • 8 unités

à décongeler
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Herbes aromatiques

602027
Oseille
250 g • 8 unités

à décongeler

602041
Menthe douce
250 g • 8 unités

à décongeler

602042
Menthe poivrée
250 g • 8 unités

à décongeler

602052
Coriandre
250 g • 8 unités

à décongeler
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Herbes aromatiques

602053
Gingembre
250 g • 10 unités

à décongeler

602029
Mélange pour tartare
250 g • 10 unités

à décongeler

602072
Mélange thaï
250 g • 8 unités

à décongeler

602068
Persillade
250 g • 10 unités

à décongeler

602077
Romarin
250 g • 8 unités

à décongeler
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Sauces & Préparations

602023
Sauce La Rustique
Squeez
450 g • 6 unités

à décongeler

602050
Sauce La Pesto Rouge
Squeez
400 g • 6 unités

à décongeler

602045
Sauce La Nordique
Squeez
450 g • 6 unités

à décongeler

602049
Sauce La Pesto
Squeez
400 g • 6 unités

à décongeler

602070
Sauce La Mexicaine
Squeez
450 g • 6 unités

à décongeler

602032
Sauce La Basque
Squeez
450 g • 6 unités

à décongeler
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Sauces & Préparations

602102
Guacamole authentique
500 g • 8 unités

à décongeler

602079
Savour’Eaz curry vert
380 g • 8 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

220

Fromages

670008
Tranches de Maroilles
IQF • AOP
20 g - 1,1 kg • 8 unités

à décongeler

670006
Tranchettes de Camembert
IQF
1 kg • 8 unités

à décongeler
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Fromages

670010
Tranchettes de Raclette
IQF
1,1 kg • 8 unités

à décongeler

670400
Tranchettes de Reblochon
IQF • AOP
1 kg • 8 unités

à décongeler
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Fromages

670009
Cubes de Bleu
IQF
1,3 kg • 14 x 14 mm • 8 unités

à décongeler

670011
Tranches de Bleu
IQF
20 g - 1,1 kg • 8 unités

à décongeler

   670294
Tranches de Comté
IQF • AOP
1,1 kg • 8 unités

à décongeler
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Fromages

116101
Tranches de Chèvre
IQF
7 g - 1 kg • Ø 42 mm • 3 unités

à décongeler

116100
Tranches de Chèvre
IQF
20 g - 1 kg • Ø 70 mm • 3 unités

à décongeler

116102
Mini dés de Chèvre
IQF
1 kg • 10 x 10 mm • 3 unités

à décongeler



Le P’tit Benoit 2024

224

Fromages

670012
Tranches de Mozzarella
IQF
1,2 kg • Ø 65 mm • 8 unités

à décongeler

670003
Billes de Mozzarella
IQF
5 g - 1,3 kg • 8 unités

à décongeler

670389
Mini Camemberts
Cuits • Panés • Préparation à base de fromage
20/25 g - 750 g • 4 unités

à décongeler
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Fromages

670204
Bâtonnets de Mozzarella
Panés • Préparation à base de Mozzarella
25 g - 1 kg • 3 unités

à décongeler

670185
Palets de fromage de chèvre
Cuits • Panés • Préparation à base de fromage de chèvre
40 g - 600 g • 6 unités

à décongeler
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Les catalogues

Nous éditons, tout au long
de l'année, différentes
brochures et catalogues
vous présentant tous les
produits référencés.

N'hésitez pas à les 
demander en version papier 
ou à les consulter sur :

www.disgroup.fr

CATALOGUE

GÉNÉRAL

Parution annuelle.
Tous les ans, découvrez ou 
redécouvrez tous les produits 
disponibles en stock permanent 
sur la plateforme DISGROUP.

CATALOGUE

RESTAURATION

Parution annuelle.
Une sélection rigoureuse de 
produits de qualité dédiés à 
l'univers de la restauration.

CATALOGUES

SAISONNIERS

Noël, Épiphanie, Pâques...
À chaque saison, DISGROUP, 
vous propose une sélection de 
produits spécifiques.

CATALOGUES

THÉMATIQUES

DISGROUP vous propose sa 
sélection de produits correspondant 
à des thématiques différentes.

Retrouvez toute une gamme de produits
sélectionnés pour répondre à vos besoins quotidiens :
Produits Bio, Produits Frais & Laitiers, Produits Traiteur & Restauration, Produits 
de Laboratoire, Produits Surgelés, Décors, Emballage, Équipement & Hygiène.
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Notes
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Index alphabétique

670221

670234

300146

670347

670377

300129

602019

602081

602040

100174

100110

100044

500161

100121

100119

100042

100043

500209

En direct

510434

300115

500006

520351

En direct

En direct

En direct

En direct

510335

510220

510336

551018

En direct

551020

En direct

510235

500550

En direct

500560

540049

510370

En direct

En direct

En direct

En direct

520105

530124

530122

100668

100665

100666

100667

602024

551007

540045

540046

540047

670204

510082

510330

510263

510264

510307

510265

510423

510424

510262

510391

510167

540044

650034

670003

292201

670376

670265

510400

En direct

140003

510376

500158

530200

100085

530126

510203

510277

En direct

300006

300004

300142

510356

510399

En direct

520154

520164

500134

515811

500137

515810

500145

185000

650013

650237

En direct

532573

532574

532575

En direct

510232

510323

529093

552013

300037

520055

553036

520158

520156

650033

650023

100159

510448

En direct

602025

500431

510077

300143

Aiguillettes de poulet

Aiguillettes de poulet cornflakes

Aiguillettes de poulet cornflakes

Aiguillettes de poulet multigraines

Aiguillettes de poulet sauce normande

Ail

Ail

Ail du Sud-Ouest

Aneth

Assortiment de donuts

Assortiment de macarons apéritif

Assortiment de macarons Chocolatés

Assortiment de macarons Classiques

Assortiment de macarons Cocktail

Assortiment de macarons Goûter

Assortiment de macarons Intemporels

Assortiment de macarons Prestige

Assort. de macarons Sélection gourmande

Assortiment de mini viennoiseries

Assort. de mini viennoiseries Banquet d’Or®

Assortiment de muffins

Assortiment mini éclairs

Assortiment Séduction

B'break cacao et pépites de chocolat

B'break chorizo

B'break muesli

B'break olives/romarin

Bagel nature

Bagel pavot

Bagel sésame

Baguette

Baguette

Baguette

Baguette "1778"

Baguette Célestine

Baguette flambée

Baguette multigrains

Baguette pizza

Baguette rustiguette

201

201

202

201

132

214

214

214

215

73

140

154

155

155

155

154

154

155

45

44

67

163

138

51

131

51

131

81

81

81

89

90

92

90

90

118

91

118

91

93

78

78

78

78

110

110

110

194

194

194

194

215

91

91

91

91

225

60

60

61

61

62

61

62

62

61

60

60

60

181

224

177

132

132

54

87

133

92

33

48

48

49

48

48

46

46

46

71

71

54

83

55

55

137

136

137

136

137

54

182

183

21

21

21

21

10

35

38

38

31

208

52

166

166

166

186

186

210

79

79

214

125

69

70

Baguette viennoise

Baguettine multi céréales

Baguettine multigrains

Baguettine nature

Baguettine pavot

Bande caramel poire

Bande tarte aux pommes

Bande tarte multi-fruits

Base pizza rectangle

Base pizza ronde

Base pizza ronde

Base pizza ronde

Basilic

Batard céréales & graines

Batard complet

Batard maïs et tournesol

Batard seigle

Bâtonnets de Mozzarella

Beignet abricot

Beignet framboise

Beignet mascotte framboise

Beignet mascotte nature

Beignet mascotte nature rectangle

Beignet mascotte pomme

Beignet mascotte rond nature

Beignet mascotte rond nature

Beignet mascotte saveur chocolat noisette

Beignet nature

Beignet pomme

Beignet saveur chocolat/noisette

Billes de framboises Willamettes

Billes de Mozzarella

Blanc d'œuf pâtissier

Blanquette de veau

Bœuf bourguignon

Bottereaux

Boule à l'ancienne

Boulettes de légumes

Boulot

Bretzel

Brioche aux pralines

Brioche façon pain perdu

Brioche mousseline

Brioche Nanterre avec moule aluminium

Brioche tressée

Briochette

Briochette nature

Briochette nature

Brookie

Brownie noix de pecan

Bugnes nature

Bun'n Roll

Cake aux pommes

Cake aux pommes

Canapés Constance

Canapés Élégance

Canapés Excellence

Canapés Fantastic

Canapés Signature

Cannelé de Bordeaux

Cassis

Cerises noires

Chausson aux pommes

Chausson aux pommes

Chausson aux pommes

Chausson aux pommes

Chausson aux pommes Bio

Chausson aux pommes Reflets de Gelfin’Or®

Chausson pomme/caramel Prestige

Chausson pomme/framboise

Chocobar

Chorizo tranché

Chouquettes

Choux

Choux lunch

Choux St-Honoré

Chunks d'ananas

Chunks de mangue

Chutes de saumon fumé Atlantique

Ciabatta

Ciabatta nature

Ciboulette

Coca Frita

Cookie aux pépites de chocolat au lait

Cookie avoine fourré cacao noisette

A

B

C
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300145

100181

100182

300144

100180

100183

100184

100185

510078

500081

500080

500082

500076

500212

602052

650007

650000

650001

650002

510387

510116

510127

510157

En direct

En direct

510428

En direct

510237

En direct

En direct

En direct

En direct

En direct

510107

510018

510010

510333

510119

510285

En direct

510275

En direct

En direct

En direct

520303

510000

510288

553040

510457

540039

500215

500017

500009

553102

553103

500218

300039

250016

300138

670009

250017

300100

650005

250018

250009

510208

510204

510204

551019

510236

520211

520120

520162

520188

520184

520185

520015

500290

520103

520175

500291

520207

500292

520203

250005

573002

300067

100200

500031

500032

500030

500038

500045

490015

100172

100173

100171

100177

100176

100175

500217

500146

602020

602021

300159

553038

520040

520041

520031

520006

520007

520005

520043

100079

109997

109990

670404

520100

670370

300020

300010

670369

300012

670306

300027

670399

Cookie cacao 3 chocolats

Cookie caramel beurre salé

Cookie céréales raisins citron de Sicile

Cookie chocolat au lait

Cookie chocolat banane

Cookie chocolat blanc framboise

Cookie double chocolat

Cookie triple chocolat

Cookie triple chocolat

Coque macaron cacao

Coque macaron framboise

Coque macaron vanille

Coque macaron verte

Coques macarons classiques

Coriandre

Coulis de fraise

Coulis de framboise

Coulis de fruits exotiques

Coulis de fruits rouges

Couronne feuilletée nature

Crêpe artisanale salée

Crêpe artisanale sucrée

Crêpe nature sucrée

Croissant

Croissant

Croissant Banquet d’Or®

Croissant Bio

Croissant courbé

Croissant courbé Éclat du Terroir

Croissant Éclat du Terroir

Croissant Éclat du Terroir

Croissant Éclat du Terroir

Croissant fourré cacao noisette

Croissant fourré cacao noisette

Croissant fourré framboise

Croissant Gourmand

Croissant Le 27

Croissant Le 28

Croissant Le Performant

Croissant Le Succès

Croissant Le Succès

Croissant Les Inspirés

Croissant Les Irrésistibles

Croissant Les Irrésistibles

70

68

68

70

68

68

69

69

69

159

159

159

158

158

216

178

178

178

178

49

56

56

56

34

34

36

10

31

28

28

28

37

37

37

37

24

17

16

20

18

18

25

29

29

30

27

27

35

27

121

120

121

120

120

120

142

201

186

212

222

186

212

186

185

185

47

47

76

89

90

113

112

114

114

113

115

111

111

111

112

113

115

114

112

182

170

208

210

170

170

170

170

170

194

73

73

73

73

73

73

121

143

215

215

215

167

97

97

97

96

96

96

97

210

203

204

204

198

196

196

198

195

195

197

197

197

Croissant Les Viennoisines

Croissant Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Secrets Reflets de Gelfin’Or®

Croque gourmand burger cheddar

Croque montagnard

Croque rond burger poulet pané

Croque-monsieur

Croque-monsieur Chèvre/lardons

Croque-monsieur savoyard

Croustis fromages assortis

Crousty filet de poulet cornflakes Le Gaulois®

Cubes d'ananas

Cubes d'avocat

Cubes de Bleu

Cubes de mangue

Cubes de patate douce

Cubes de pêche jaune

Cubes de poire

Cubes de pomme

Déjeunette viennoise aux pépites de choc.

Déjeunette viennoise nature

Déjeunette viennoise nature

Demi baguette

Demi baguette Célestine

Demi-cadre 3 chocolats

Demi-cadre aux 2 citrons

Demi-cadre chocolat façon liégeois

Demi-cadre exotique passion/coco

Demi-cadre feuillantine

Demi-cadre Forêt-noire

Demi-cadre fraises/framboises

Demi-cadre fraisier

Demi-cadre framboisier

Demi-cadre mangue/passion

Demi-cadre opéra

Demi-cadre poires/caramel

Demi-cadre tiramisu

Demi-cadre vanille/framboise

Demi-fraises

Demi-plaque feuilletage Cara®

Dés de jambon

Dés de saumon fumé ASC

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque pizza

Donut fourré chocolat noisette

Donut fourré fraise

Donut mi cacao

Donut nature

Donut nature sucré

Donut rose marshmallows

Double croque toasté jambon/Emmental

Duo mini paninis

Échalote

Échalote

Échalote

Éclair 

Éclair café

Éclair chocolat

Éclair mangue passion

Éclair parfum café

Éclair parfum chocolat

Éclair parfum vanille

Éclair parfum vanille

Effiloché de saumon Atlantique

Égrené de bœuf

Égrené de bœuf

Égrené de bœuf orient

Émincés de cuisse de poulet curry

Émincés de cuisse de poulet kebab

Émincés de cuisse de poulet kebab

Émincés de cuisse de poulet rôti Le Gaulois®

Émincés de cuisse de poulet Tex-Mex

Émincés de cuisse de poulet Tex-Mex

Émincés de filet de poulet rôti

Émincés de filet de poulet rôti Le Gaulois®

Émincés de filet poulet rôti

D

E
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670371

670107

500178

602026

540128

540124

540111

540100

540113

340116

540114

540115

540129

500058

500043

500001

500025

500004

500057

540037

500084

500216

500055

500023

540040

500005

500056

300153

250048

520304

520301

520306

520039

520238

520074

510366

510379

510331

520329

540119

540123

540135

540141

540142

540013

540002

540004

540005

553058

540130

540050

520038

510442

540118

540121

540117

500061

500064

540003

540053

500202

500062

520266

500210

100088

100089

100126

140001

510430

650009

650011

300155

601114

601113

601118

601115

650019

510357

510128

520030

510337

510398

602053

553037

650025

650015

650036

602102

650072

650073

650070

650075

650071

650074

650076

292203

510117

573005

573003

573004

573000

300135

670515

670507

670501

300066

100080

300149

500090

100112

100108

Émincés de poulet curry

Émincés de poulet rôti

Encas briochés

Estragon

Feuille dacquoise Succès

Feuille génoise nature

Feuilles génoise chocolat

Feuilles génoise nature

Feuilles joconde faux bois

Feuilles joconde fruits

Feuilles joconde mikado chocolat

Feuilles joconde mikado rouge

Feuilles joconde nature

Feuilleté béchamel/Emmental

Feuilleté Chèvre/épinards

Feuilleté Comté

Feuilleté Comté/chorizo

Feuilleté crottin de Chavignol

Feuilleté façon pissaladière

Feuilleté hot-dog

Feuilleté jambon/fromage

Feuilleté merguez de volaille

Feuilleté merguez/bœuf/mouton

Feuilleté poulet/curry

Feuilleté saucisse de volaille

Feuilleté viande de porc

Feuilleté volaille et petits légumes

Fèves de soja

Figues entières de Provence

Financier

Flan au chocolat

Flan classique

Flan classique

Flan coco

Flan cookie et chocolat

Flute

Focaccino sandwich nature

Fond de quiche brisé

Fond de tarte couronne sucré

Fond de tarte sablé

Fond de tarte sablé

198

197

138

215

168

169

168

168

169

169

169

169

168

127

123

123

127

126

127

123

125

126

126

127

126

123

124

212

184

54

105

105

105

105

105

92

80

193

174

175

175

175

192

192

193

172

172

172

173

193

174

173

174

175

175

192

193

173

173

174

173

173

173

173

100

100

100

133

131

183

183

181

213

213

213

213

181

49

56

108

56

56

217

167

181

183

182

219

180

180

180

180

179

179

179

177

39

108

108

108

108

212

200

200

200

208

211

211

155

140

140

Fond de tarte sablé

Fond de tarte salé

Fond de tarte salé

Fond de tarte salé

Fond de tarte sucré

Fond de tarte sucré

Fond de tarte sucré

Fond de tartelette brisé

Fond de tartelette brisé

Fond de tartelette cacao

Fond de tartelette cacao stick

Fond de tartelette cookies pépites de choc.

Fond de tartelette sablé

Fond de tartelette sablé

Fond de tartelette salé

Fond de tartelette salé

Fond de tartelette sucré

Fond de tartelette sucré

Fond de tartelette sucré

Fond de tartelette sucré carré

Fond de tartelette sucré rectangle

Fond de tartelette sucré stick

Fond de tartelette sucré triangle

Fondant caramel beurre salé

Fondant chocolat cœur coulant

Fondant chocolat cœur coulant Milka®

Fondant de porc au Porto

Fougasse aux 3 fromages

Fraises entières

Framboises brisées

Framboises Meeker

Frites 7 mm

Frites 10 mm

Frites belges Homestyle

Frites steakhouse

Fruits rouges

Gâche au beurre

Galette de blé noir

Gâteau basque

Gaufre de Bruxelles

Gaufre de Liège

Gingembre

Grand éclair

Griottes

Groseilles

Groseilles rouges décors

Guacamole authentique

Inserts de fruits disque framboise

Inserts fruits disque framboise

Inserts fruits disque fruits exotiques

Inserts fruits disque fruits exotiques

Inserts fruits plaque citron jaune

Inserts fruits plaque fruits exotiques

Inserts fruits plaque fruits rouges

Jaune d'œuf pâtissier

Jésuite crème pâtissière

Kouign-amann

Kouign-amann

Kouign-amann

Kouign-amann

Lamelles d'avocat

Lamelles de kebab

Lamelles de kebab

Lamelles de kebab méditerranéennes

Lardons fumés

Lentilles beluga

Lentilles corail

Macaron cœur fondant chocolat

Macaron figue/oignon

Macaron foie gras

G

I

J

K

L

M

F
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Index alphabétique

500105

500099

500098

500100

500097

100001

100002

100003

100007

100008

100117

100120

100011

100111

100113

100040

100015

100016

100123

100018

100019

100024

100114

100118

100025

100028

100029

100031

100116

100115

100035

100036

100109

100122

520165

520256

520270

520147

520269

520305

510011

510027

500002

500106

510114

510445

650026

300118

602029

602072

602041

602042

520186

500047

510083

510070

510312

510289

510081

510306

510290

510080

510305

510296

670186

500120

500175

510102

500133

510354

553062

553035

670389

185001

553048

En direct

510304

510025

500103

500150

553049

En direct

510436

532580

En direct

En direct

510301

116102

100178

100179

520048

500174

500107

540051

500110

540035

540052

100090

510355

500143

510124

500144

510123

510314

553050

En direct

510435

532579

En direct

510302

553051

En direct

510433

En direct

510303

510320

510369

520000

500208

510348

500196

520047

540017

En direct

En direct

510260

510260

520247

En direct

En direct

En direct

500102

Macaron gourmand caramel beurre salé

Macaron gourmand chocolat

Macaron gourmand citron

Macaron gourmand framboise

Macaron gourmand pistache

Macaron mono parfum abricot

Macaron mono parfum café

Macaron mono parfum caramel beurre salé

Macaron mono parfum cassis

Macaron mono parfum chocolat

Macaron mono parfum chocolat/menthe

Macaron mono parfum chocolat/orange

Macaron mono parfum citron

Macaron mono parfum Coco Z

Macaron mono parfum crème d'orange

Macaron mono parfum fraise

Macaron mono parfum framboise

Macaron mono parfum griotte

Macaron mono parfum Litchi Bikini

Macaron mono parfum menthe glaciale

Macaron mono parfum mojito fraise

Macaron mono parfum noix de coco

Macaron mono parfum Pacific Julep

Macaron mono parfum pain d'épices

Macaron mono parfum panaba

Macaron mono parfum pâte à tartiner

Macaron mono parfum pistache

Macaron mono parfum praliné

Macaron mono parfum praliné grenadine

Macaron mono parfum Rose Litchi

Macaron mono parfum Spéculoos

Macaron mono parfum vanille

Macaron mono parfum Violette

Macaron tomate/basilic

Madeleine 23/22

Madeleine à la vanille

Madeleine fourrée à la confiture de fraise

Madeleine fourrée caramel beurre salé

Madeleine fourrée chocolat noisette

Madeleine fourrée triple chocolat

Maxi chausson aux pommes

Maxi chouquettes

Maxi Feuilleté Comté

Maxi Feuilleté viande de porc

156

157

156

157

157

150

151

151

149

151

152

152

149

153

152

150

150

149

153

150

150

149

153

152

150

151

150

151

152

153

151

150

153

140

53

53

53

53

53

53

34

52

124

124

31

22

184

212

217

217

216

216

100

139

58

57

57

59

58

57

59

58

59

59

199

136

143

147

137

147

142

142

224

160

40

41

42

161

163

142

40

43

44

40

41

43

42

223

72

72

160

193

192

193

172

173

174

160

160

63

63

63

63

147

40

43

44

40

41

42

40

43

44

41

42

86

86

163

139

40

139

161

40

41

43

109

161

139

163

45

88

107

Maxi pain au chocolat

Maxi pain aux raisins

Mélange acapulco

Mélange boulgour quinoa légumes

Mélange pour tartare

Mélange thaï

Menthe douce

Menthe poivrée

Mille-feuille nature premium

Mini bagels briochés salés

Mini beignet abricot

Mini beignet caramel

Mini beignet chocolat blanc

Mini beignet duo chocolat / chocolat blanc

Mini beignet fruits rouges

Mini beignet nature

Mini beignet passion

Mini beignet pomme

Mini beignet saveur chocolat/noisette

Mini beignet Spéculoos

Mini blancs de poulet rôti

Mini blinis assortis

Mini bouchées Délice

Mini briochettes rondes

Mini brochettes Nirvana

Mini buns ronds

Mini burgers assortis

Mini burgers bœuf

Mini Camemberts

Mini cannelé de Bordeaux

Mini chausson aux pommes

Mini chausson aux pommes Les Savoureux

Mini chausson aux pommes

Mini chouquettes

Mini choux croquants assortis

Mini choux escargot

Mini croissant

Mini croissant

Mini croissant Banquet d’Or®

Mini croissant Les Essentiels

Mini croissant Les Savoureux

Mini croissant lunch

Mini croissant Reflets de Gelfin’Or®

Mini des de Chèvre

Mini donut chocolat

Mini donut sucré

Mini financier

Mini fond de quiche

Mini fond de tartelette salé

Mini fond de tartelette salé carré

Mini fond de tartelette sucré

Mini fond de tartelette sucré

Mini fond de tartelette sucré carré

Mini fondant chocolat cœur coulant

Mini gaufre de Bruxelles

Mini muffin chocolat fourré choc./noisette

Mini muffin fourré caramel

Mini muffin fourré fruits rouges

Mini muffin fourré pomme cannelle

Mini navettes briochées

Mini pain au chocolat

Mini pain au chocolat

Mini pain au chocolat Banquet d’Or®

Mini pain au chocolat Les Essentiels

Mini pain au chocolat Les Savoureux

Mini pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Mini pain aux raisins

Mini pain aux raisins

Mini pain aux raisins Banquet d’Or®

Mini pain aux raisins Les Savoureux

Mini pain aux raisins Reflets de Gelfin’Or®

Mini pain pérène campagne

Mini pain pérène multicéréales

Mini Paris-Brest

Mini sandwichs Nomade

Mini suisse aux pépites de chocolat

Mini tapas

Mini tatin

Mini torsade aux pépites de chocolat

Mini torsade chocolat

Mini torsade chocolat

Mini tropézienne

Mini tropézienne

Mini wraps

Mirlitons

Mix 4 mini friandises

Mix petits pains prestige

Moelleux au chocolat
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Index alphabétique

500127

300113

300111

510163

510012

510231

510239

500201

500214

500213

300112

400005

300114

500129

500128

300110

650020

650014

524030

510900

300140

670173

292200

300151

650017

650065

650028

602027

520110

510381

551012

510372

En direct

510432

En direct

En direct

En direct

En direct

En direct

510019

510334

510120

510286

En direct

510276

En direct

En direct

En direct

520302

510095

510287

510217

553041

510456

300007

510274

En direct

En direct

En direct

532572

En direct

532571

510215

510205

510173

510425

510426

510429

510377

600012

En direct

En direct

150700

552036

510374

540029

670500

510447

553010

510367

510449

510188

510219

150701

500183

520189

500164

500162

520194

500181

500163

510327

510338

510162

670185

510026

510129

553106

553107

553108

540038

553101

553109

520075

520155

510101

510108

300094

510261

510261

300160

602018

602068

100081

En direct

En direct

510324

520245

520259

520125

520124

520236

520126

Muffin aromatisé vanille

Muffin banane fourré cacao/noisette

Muffin caramel beurre salé d'Isigny

Muffin chocolat fourré chocolat/noisette

Muffin citron fourré pomme citron

Muffin fourré à la pâte à tartiner noisette

Muffin fourré Carambar®

Muffin fourré caramel beurre salé

Muffin fourré fruits rouges

Muffin fourré myrtille

Muffin fourré Patamilka®

Muffin Nutella®

Muffin pistache fourré framboise

Muffin pomme cannelle fourré caramel

Muffin triple chocolat

Muffin vanille aux pépites de chocolat noir

Mures billes

Myrtilles

Navettes cocktail Interlude

Navettes nature

Nuggets de poulet

Nuggets de poulet

Œufs durs

Oignons rouges

Oreillons d'abricot

Oreillons de mirabelles

Oreillons de quetsches

Oseille

P'tit tigré au chocolat

Pailles

Pain

Pain 6 céréales

Pain au chocolat

Pain au chocolat Banquet d’Or®

Pain au chocolat Bio

65

66

67

64

64

64

64

64

64

64

67

64

66

65

65

66

183

181

138

147

202

202

177

212

181

184

184

216

54

50

89

93

34

36

10

28

28

37

37

24

17

16

20

19

19

25

29

29

30

37

27

27

35

27

47

32

32

38

10

22

28

22

27

79

85

83

84

84

93

77

11

87

83

82

93

90

82

82

82

92

85

84

84

84

145

146

146

144

145

144

144

38

80

76

225

50

56

119

119

119

119

119

119

98

167

55

33

211

109

161

214

214

217

211

87

88

88

162

162

141

141

162

141

Pain au chocolat Éclat du Terroir

Pain au chocolat Éclat du Terroir

Pain au chocolat Éclat du Terroir

Pain au chocolat et à la crème pâtissière

Pain au chocolat Gourmand

Pain au chocolat Le 27

Pain au chocolat Le 28

Pain au chocolat Le Performant

Pain au chocolat Le Succès

Pain au chocolat Le Succès

Pain au chocolat Les Inspirés

Pain au chocolat Les Irrésistibles

Pain au chocolat Les Irrésistibles

Pain au chocolat Les Viennoisines

Pain au chocolat noisette

Pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Pain choc. Secrets Reflets de Gelfin’Or®

Pain au lait

Pain aux raisins

Pain aux raisins

Pain aux raisins

Pain aux raisins Bio

Pain aux raisins brioché

Pain aux raisins Éclat du Terroir

Pain aux raisins feuilleté

Pain aux raisins Reflets de Gelfin’Or®

Pain bagnat

Pain burger "country bun"

Pain burger brioché

Pain burger brioché sésame

Pain burger signature graines pavot/sarrasin

Pain campagne long

Pain de mie blanc

Pain épeautre courge tournesol Bio

Pain Finedor nature

Pain hot-dog

Pain kebab

Pain meunier

Pain nordique

Pain ovale à sandwich kebab

Pain panini Banquet d'Or®

Pain panini blanc

Pain parisien

Pain spécial hamburger brillant

Pain spé. hamb. géant graines pavot/sarrasin

Pain spécial hamburger semoule de blé

Pain spécial hamburger sésame

Pain surprise "Tradi-coffre"

Pain surprise 6 céréales

Pain surprise campagne

Pain surprise campagne garni

Pain surprise campagne garni

Pain surprise cubes moelleux

Pain surprise marin aux algues

Pain triple chocolat

Pain wrap tortilla nature

Pains nordiques ronds

Palets de fromage de chèvre

Palmier

Pancake artisanal nature

Panini à l'américaine

Panini fromage

Panini jambon Mozzarella

Panini montagnard toasté

Panini poulet crème

Panini poulet curry

Paris-Brest

Paris-Brest

Pastel de Nata

Patte d'ours à la crème pâtissière

Penne portions

Perle de tropézienne

Perle de tropézienne

Persil

Persil

Persillade

Petit épeautre bio

Petit pain rectangle nature

Petit pain sans gluten

Petit pavé rustique

Petite madeleine agrumes

Petite madeleine aux pépites de chocolat

Petite madeleine curry

Petite madeleine fromage

Petite madeleine nature

Petite madeleine olivade

O

P

N
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Index alphabétique

520128

520246

En direct

500050

500182

540034

540054

540011

540012

540016

500040

300005

500121

500123

501426

500122

501607

250008

140002

650309

650305

650307

250021

650301

250013

650300

250012

650303

250014

650306

650304

250023

650308

250022

650302

500415

500420

500427

500411

500412

500430

500413

500016

500428

500410

500020

500425

500429

500022

500419

520003

520002

520045

520046

650012

300055

602077

670230

670349

670231

510063

510144

En direct

En direct

500130

300008

130002

520141

520140

602032

602070

602045

602049

602050

602023

602079

109998

109999

670303

670301

452121

452120

670120

670121

670122

109991

109992

109994

670351

370300

670403

670402

670138

110000

670354

510268

En direct

540048

532871

En direct

510475

520352

670259

520022

520363

100127

En direct

100087

553118

520179

520018

520012

520044

520142

520020

100086

520021

520013

520234

520014

Petite madeleine pesto

Petite madeleine vanille craquante

Petits fours Envies sucrées

Petits fours salés

Petits fours tradition

Plaque feuilletée

Plaque feuilletée Banquet d'Or®

Plaque feuilletée Reflets de Gelfin’Or®

Plaque feuilletée Reflets de Gelfin’Or®

Plaque feuilletée Reflets de Gelfin’Or®

Plaque pizza

Plaque pizza

Plaques de pain de mie "toutes en couleurs"

Plaques de pain de mie campagne

Plaques de pain de mie céréales

Plaques de pain de mie nature

Plaques de pain de mie tomate

Pommes en stick

Poulet basquaise

Purée d'abricot

Purée de cassis

Purée de citron jaune

Purée de citron jaune Bio

Purée de fraise

Purée de fraise Bio

Purée de framboise

Purée de framboise Bio

Purée de fruit de la passion

Purée de fruit de la passion Bio

Purée de fruits rouges

Purée de mangue

Purée de mangue Alfonso Bio

Purée de noix de coco

Purée de poire William Bio

Purée de poire williams

Quiche 3 fromages

Quiche Chèvre/épinards

Quiche Chèvre/épinards

Quiche flamiche poireaux

Quiche flamiche poireaux

Quiche flamiche poireaux

141

162

163

143

143

170

170

171

171

171

194

194

148

148

148

148

148

185

133

188

188

188

12

188

13

188

12

188

12

188

188

13

188

13

188

129

129

129

128

128

128

130

130

130

130

130

128

128

130

129

99

99

99

99

181

211

217

209

209

209

39

122

122

122

51

33

184

98

98

218

218

218

218

218

218

219

204

204

207

206

206

206

203

203

203

205

205

205

207

207

206

206

205

205

206

32

39

32

23

32

39

143

132

107

107

107

106

106

130

103

104

103

103

103

104

102

104

102

102

102

Quiche lorraine crue

Quiche lorraine crue

Quiche lorraine crue

Quiche oignons

Quiche piperade aux légumes

Quiche saumon/brocolis

Quiche saumon/brocolis

Quiche tartiflette

Quiche thon/tomate

Religieuse au parfum café

Religieuse au parfum chocolat

Religieuse café

Religieuse chocolat

Rhubarbe rouge

Riz blanc portions

Romarin

Rôti de bœuf

Rôti de dinde

Rôti de porc

Roulé à la cannelle

Roulé au fromage

Roulé jambon fromage

Roulé pizza

Sablés nantais

Sacristain "artisan" glace royale

Salade de fruits exotiques

Salambo rose arôme Grand Marnier®

Salambo vert arôme Kirsch

Sauce La Basque

Sauce La Mexicaine

Sauce La Nordique

Sauce La Pesto

Sauce La Pesto Rouge

Sauce La Rustique

Savour'Eaz curry vert

Steak haché

Steak haché

Steak haché

Steak haché

Steak haché de poulet

Steak haché de poulet

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère Charolais

Steak haché format baguette

Steak haché format baguette

Steak haché orient

Steak haché orient

Steak haché rond

Steak haché rond façon bouchère

Steak haché rond moelleux

Suisse aux pépites de chocolat

Suisse aux pépites de chocolat

Suisse pépites de choc. et crème pâtissière

Suisse chocolat

Suisse chocolat

Suisse rond aux noisettes

Tacos apéritifs

Tajine de poulet citronné olives et poivrons

Tarte au chocolat

Tarte au citron meringuée

Tarte au citron talochée

Tarte aux poires bourdaloue

Tarte pomme feuilletée

Tarte provençale

Tartelette à la framboise meringuée

Tartelette abricots

Tartelette au citron

Tartelette au citron meringuée

Tartelette au fruit de la passion meringuée

Tartelette chocolat

Tartelette fine aux pommes

Tartelette framboises

Tartelette poire

Tartelette pomme amande

Tartelette pomme cubes

Q

R

S

T
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Index alphabétique

520198

520192

En direct

510439

672004

510130

En direct

670011

116101

116100

670294

650018

670008

670012

250010

100201

670342

670006

670253

602017

670108

670010

670400

510151

520149

510271

510272

En direct

En direct

500198

300137

300036

510258

510280

510281

510282

510256

670268

500108

670174

250039

250038

650063

Tartelette pomme normande

Tartelette tatin

Tartelette tatin

Tartines à gratiner

Tender poulet original

Torsade au cheddar

Torsades au chocolat

Tranches de Bleu

Tranches de Chèvre

Tranches de Chèvre

Tranches de Comté

Tranches de kiwi

Tranches de Maroilles

Tranches de Mozzarella

Tranches de pomme

Tranchettes de saumon fumé Atlantique

Tranchettes de bacon crispy

Tranchettes de Camembert

Tranchettes de filet de poulet rôti

Tranchettes de filet de poulet rôti

Tranchettes de filet de poulet rôti

102

102

102

77

202

122

23

222

223

223

222

184

220

224

185

210

199

220

199

199

199

221

221

39

101

101

101

88

33

142

212

208

109

176

176

176

109

207

136

201

187

187

187

Tranchettes de Raclette

Tranchettes de Reblochon

Tresse aux noix de pécan

Triangle abricot

Triangle cacao

Triangle fruits rouges

Triangle rustique

Triangles aux amandes

Trilogie mini hot-dog

Trio de quinoa

Tronçon de merguez

Tropézienne

Tropézienne à garnir

Tropézienne à garnir

Tropézienne à garnir

Tropézienne individuelle

Veggy burger

Verrines Élégance

Wings de poulet Tex-Mex

Zeste semoule d'orange

Zeste semoule de citron

Zeste vermicelle de citron vert

V

W

Z
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100001

100002

100003

100007

100008

100011

100015

100016

100018

100019

100024

100025

100028

100029

100031

100035

100036

100040

100042

100043

100044

100079

100080

100081

100085

100086

100087

100088

100089

100090

100108

100109

100110

100111

100112

100113

100114

100115

100116

100117

100118

100119

100120

100121

100122

100123

100126

100127

100159

100171

100172

100173

100174

100175

100176

100177

100178

100179

100180

100181

100182

100183

100184

100185

100200

100201

100665

100666

100667

100668

109990

109991

109992

109994

109997

109998

109999

110000

116100

116101

116102

130002

140001

140002

140003

150700

150701

185000

185001

250005

250008

250009

250010

250012

250013

250014

250016

250017

250018

250021

250022

250023

250038

250039

250048

292200

292201

292203

300004

300005

300006

300007

300008

300010

300012

300020

300027

300036

300037

300039

300055

300066

300067

300094

300100

300110

300111

300112

300113

300114

300115

300118

Macaron mono parfum abricot

Macaron mono parfum café

Macaron mono parfum caramel beurre salé

Macaron mono parfum cassis

Macaron mono parfum chocolat

Macaron mono parfum citron

Macaron mono parfum framboise

Macaron mono parfum griotte

Macaron mono parfum menthe glaciale

Macaron mono parfum mojito fraise

Macaron mono parfum noix de coco

Macaron mono parfum panaba

Macaron mono parfum pâte à tartiner

Macaron mono parfum pistache

Macaron mono parfum praliné

Macaron mono parfum Spéculoos

Macaron mono parfum vanille

Macaron mono parfum fraise

Assortiment de macarons Intemporels

Assortiment de macarons Prestige

Assortiment de macarons Chocolatés

Effiloché de saumon Atlantique

Lentilles beluga

Petit épeautre bio

Brioche façon pain perdu

Tartelette fine aux pommes

Tarte pomme feuilletée

Fondant caramel beurre salé

Fondant chocolat cœur coulant

Mini fondant chocolat cœur coulant

Macaron foie gras

Macaron mono parfum Violette

Assortiment de macarons apéritif

Macaron mono parfum Coco Z

Macaron figue/oignon

Macaron mono parfum crème d'orange

Macaron mono parfum Pacific Julep

Macaron mono parfum Rose Litchi

Macaron mono parfum praliné grenadine

Macaron mono parfum chocolat/menthe

Macaron mono parfum pain d'épices

Assortiment de macarons Goûter

Macaron mono parfum chocolat/orange

Assortiment de macarons Cocktail

150

151

151

149

151

149

150

149

150

150

149

150

151

150

151

151

150

150

154

154

154

210

211

211

48

102

106

100

100

160

140

153

140

153

140

152

153

153

152

152

152

155

152

155

140

153

100

107

210

73

73

73

73

73

73

73

72

72

68

68

68

68

69

69

210

210

194

194

194

194

204

205

205

205

203

204

204

205

223

223

223

184

133

133

133

83

84

54

160

182

185

185

185

12

13

12

186

186

185

12

13

13

187

187

184

177

177

177

46

194

46

47

33

198

195

196

197

208

208

201

211

208

208

211

212

66

67

67

66

66

67

212

Macaron tomate/basilic

Macaron mono parfum Litchi Bikini

Fondant chocolat cœur coulant Milka®

Tarte au citron talochée

Chutes de saumon fumé Atlantique

Donut mi cacao

Donut fourré chocolat noisette

Donut fourré fraise

Assortiment de donuts

Donut rose marshmallows

Donut nature sucré

Donut nature

Mini donut chocolat

Mini donut sucré

Cookie chocolat banane

Cookie caramel beurre salé

Cookie céréales raisins citron de Sicile

Cookie chocolat blanc framboise

Cookie double chocolat

Cookie triple chocolat

Dés de saumon fumé ASC

Tranchettes de saumon fumé Atlantique

Base pizza ronde

Base pizza ronde

Base pizza ronde

Base pizza rectangle

Égrené de bœuf

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère

Steak haché façon bouchère Charolais

Égrené de bœuf

Steak haché

Steak haché

Steak haché rond façon bouchère

Tranches de Chèvre

Tranches de Chèvre

Mini des de Chèvre

Salade de fruits exotiques

Fondant de porc au Porto

Poulet basquaise

Boulettes de légumes

Pain hot-dog

Pain spécial hamburger sésame

Cannelé de Bordeaux

Mini cannelé de Bordeaux

Demi-fraises

Pommes en stick

Cubes de pomme

Tranches de pomme

Purée de framboise Bio

Purée de fraise Bio

Purée de fruit de la passion Bio

Cubes d'ananas

Cubes de mangue

Cubes de poire

Purée de citron jaune Bio

Purée de poire William Bio

Purée de mangue Alfonso Bio

Zeste semoule de citron

Zeste semoule d'orange

Figues entières de Provence

Œufs durs

Blanc d'œuf pâtissier

Jaune d'œuf pâtissier

Briochette nature

Plaque pizza

Briochette nature

Pain au lait

Sacristain "artisan" glace royale

Émincés de cuisse de poulet rôti Le Gaulois®

Émincés de cuisse de poulet Tex-Mex

Émincés de cuisse de poulet kebab®

Émincés de filet de poulet rôti Le Gaulois®

Tronçon de merguez

Chorizo tranché

Crousty filet de poulet cornflakes Le Gaulois®

Riz blanc portions

Lardons fumés

Dés de jambon

Penne portions

Cubes de patate douce

Muffin vanille aux pépites de chocolat noir

Muffin caramel beurre salé d'Isigny

Muffin fourré Patamilka®

Muffin banane fourré cacao/noisette

Muffin pistache fourré framboise

Assortiment de muffins

Mélange boulgour quinoa légumes
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300129

300135

300137

300138

300140

300142

300143

300144

300145

300146

300149

300151

300153

300155

300159

300160

340116

370300

400005

452120

452121

490015

500001

500002

500004

500005

500006

500009

500016

500017

500020

500022

500023

500025

500030

500031

500032

500038

500040

500043

500045

500047

500050

500055

500056

500057

500058

500061

500062

500064

500076

500080

500081

500082

500084

500090

500097

500098

500099

500100

500102

500103

500105

500106

500107

500108

500110

500120

500121

500122

500123

500127

500128

500129

500130

500133

500134

500137

500143

500144

500145

500146

500150

500158

500161

500162

500163

500164

500174

500175

500178

500181

500182

500183

500196

500198

500201

500202

500208

500209

500210

500212

500213

500214

500215

500216

500217

500218

500290

500291

500292

500410

500411

500412

500413

500415

500419

500420

500425

500427

500428

500429

500430

500431

500550

500560

501426

501607

510000

510010

510011

510012

Ail

Lamelles d'avocat

Trio de quinoa

Cubes d'avocat

Nuggets de poulet

Brookie

Cookie avoine fourré cacao noisette

Cookie chocolat au lait

Cookie cacao 3 chocolats

Aiguillettes de poulet cornflakes

Lentilles corail

Oignons rouges

Fèves de soja

Framboises Meeker

Échalote

Persil

Feuilles joconde fruits

Steak haché format baguette

Muffin Nutella®

Steak haché de poulet

Steak haché de poulet

Disque pizza

Feuilleté Comté

Maxi Feuilleté Comté

Feuilleté crottin de Chavignol

Feuilleté viande de porc

Assortiment mini éclairs

Croque-monsieur

Quiche lorraine crue

Croque rond burger poulet pané

Quiche piperade aux légumes

Quiche tartiflette

Feuilleté poulet/curry

Feuilleté Comté/chorizo

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Disque feuilleté

Plaque pizza

Feuilleté Chèvre/épinards

Disque feuilleté

Mini bagels briochés salés

Petits fours salés

Feuilleté merguez/bœuf/mouton

214

212

212

212

202

71

70

70

70

202

211

212

212

181

215

214

169

207

64

206

206

194

123

124

126

123

163

120

130

121

130

130

127

127

170

170

170

170

194

123

170

139

143

126

124

127

127

193

173

173

158

159

159

159

125

155

157

156

157

157

107

163

156

124

192

136

172

136

148

148

148

65

65

65

51

137

137

137

63

63

137

143

142

33

155

144

144

146

193

143

138

144

143

145

139

142

64

173

139

155

173

158

64

64

120

126

121

142

111

113

114

130

128

128

130

129

129

129

128

129

130

128

128

125

118

118

148

148

27

24

34

64

Feuilleté volaille et petits légumes

Feuilleté façon pissaladière

Feuilleté béchamel/Emmental

Fond de tartelette salé

Fond de tartelette sucré rectangle

Fond de tartelette sucré

Coque macaron verte

Coque macaron framboise

Coque macaron cacao

Coque macaron vanille

Feuilleté jambon/fromage

Macaron cœur fondant chocolat

Macaron gourmand pistache

Macaron gourmand citron

Macaron gourmand chocolat

Macaron gourmand framboise

Moelleux au chocolat

Mini choux croquants assortis

Macaron gourmand caramel beurre salé

Maxi Feuilleté viande de porc

Mini fond de tartelette salé

Verrines Élégance

Mini fond de tartelette sucré

Mini blinis assortis

Plaques de pain de mie "toutes en couleurs"

Plaques de pain de mie nature

Plaques de pain de mie campagne

Muffin aromatisé vanille

Muffin triple chocolat

Muffin pomme cannelle fourré caramel

Sablés nantais

Mini brochettes Nirvana

Canapés Constance

Canapés Excellence

Mini muffin chocolat fourré choc./noisette

Mini muffin fourré fruits rouges

Canapés Signature

Duo mini paninis

Mini choux escargot

Bretzel

Assortiment de macarons Classiques

Pain surprise campagne garni

Pain surprise marin aux algues

Pain surprise campagne

Mini fond de quiche

Mini bouchées Délice

Encas briochés

Pain surprise cubes moelleux

Petits fours tradition

Pain surprise "Tradi-coffre"

Mini tapas

Trilogie mini hot-dog

Muffin fourré caramel beurre salé

Fond de tartelette sucré carré

Mini sandwichs Nomade

Assort. de macarons Sélection gourmande

Fond de tartelette sucré triangle

Coques macarons classiques

Muffin fourré myrtille

Muffin fourré fruits rouges

Croque montagnard

Feuilleté merguez de volaille

Double croque toasté jambon/Emmental

Croustis fromages assortis

Demi-cadre fraisier

Demi-cadre opéra

Demi-cadre tiramisu

Quiche oignons

Quiche flamiche poireaux

Quiche flamiche poireaux

Quiche lorraine crue

Quiche 3 fromages

Quiche thon/tomate

Quiche Chèvre/épinards

Quiche saumon/brocolis

Quiche Chèvre/épinards

Quiche lorraine crue

Quiche saumon/brocolis

Quiche flamiche poireaux

Coca Frita

Baguette flambée

Baguette pizza

Plaques de pain de mie céréales

Plaques de pain de mie tomate

Croissant Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Gourmand

Maxi chausson aux pommes

Muffin citron fourré pomme citron
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510018

510019

510025

510026

510027

510063

510070

510077

510078

510080

510081

510082

510083

510095

510101

510102

510107

510108

510114

510116

510117

510119

510120

510123

510124

510127

510128

510129

510130

510144

510151

510157

510162

510163

510167

510173

510188

510203

510204

510204

510205

510208

510215

510217

510219

510220

510231

510232

510235

510236

510237

510239

510256

510258

510260

510260

510261

510261

510262

510263

510264

510265

510268

510271

510272

510274

510275

510276

510277

510280

510281

510282

510285

510286

510287

510288

510289

510290

510296

510301

510302

510303

510304

510305

510306

510307

510312

510314

510320

510323

510324

510327

510330

510331

510333

510334

510335

510336

510337

510338

510348

510354

510355

510356

510357

510366

510367

510369

510370

510372

510374

510376

510377

510379

510381

510387

510391

510398

510399

510400

510423

510424

510425

510426

510428

510429

510430

510432

510433

510434

510435

510436

Croissant fourré framboise

Pain au chocolat Gourmand

Mini chouquettes

Palmier

Maxi chouquettes

Roulé à la cannelle

Mini beignet caramel

Cookie aux pépites de chocolat au lait

Cookie triple chocolat

Mini beignet pomme

Mini beignet fruits rouges

Beignet abricot

Mini beignet abricot

Pain au chocolat noisette

Pastel de Nata

Mini briochettes rondes

Croissant fourré cacao noisette

Patte d'ours à la crème pâtissière

Maxi pain au chocolat

Crêpe artisanale salée

Jésuite crème pâtissière

Croissant Le 28

Pain au chocolat Le 28

Mini muffin fourré pomme cannelle

Mini muffin fourré caramel

Crêpe artisanale sucrée

Galette de blé noir

Pancake artisanal nature

Torsade au cheddar

Roulé au fromage

Tresse aux noix de pécan

Crêpe nature sucrée

Pains nordiques ronds

Muffin chocolat fourré chocolat/noisette

Beignet pomme

Pain burger "country bun"

Pain spé. hamb. géant graines pavot/sarrasin

Brioche Nanterre avec moule aluminium

Déjeunette viennoise nature

Déjeunette viennoise nature

Pain bagnat

Déjeunette viennoise aux pépites de choc.

Pain aux raisins Reflets de Gelfin’Or®

Pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

37

24

161

50

52

39

57

69

69

58

58

60

58

37

55

147

37

33

31

56

39

16

16

63

63

56

56

56

122

122

39

56

76

64

60

85

84

48

47

76

79

47

27

27

84

81

64

35

90

90

31

64

109

109

109

161

109

161

61

61

61

61

32

101

101

32

18

19

48

176

176

176

20

20

27

27

59

59

59

42

42

42

42

59

57

62

57

147

86

38

88

38

60

193

17

17

81

81

56

80

40

147

160

71

49

92

92

86

93

93

93

92

93

80

50

49

60

56

54

54

62

62

83

84

36

84

131

36

44

44

44

44

Pain spécial hamburger semoule de blé

Bagel pavot

Muffin fourré à la pâte à tartiner noisette

Chausson aux pommes Reflets de Gelfin’Or®

Baguette Célestine

Demi baguette Célestine

Croissant courbé

Muffin fourré Carambar®

Tropézienne individuelle

Tropézienne

Mini tropézienne

Mini tropézienne

Perle de tropézienne

Perle de tropézienne

Beignet mascotte saveur chocolat noisette

Beignet mascotte framboise

Beignet mascotte nature

Beignet mascotte pomme

Suisse aux pépites de chocolat

Triangle cacao

Triangle fruits rouges

Pain aux raisins

Croissant Le Succès

Pain au chocolat Le Succès

Brioche tressée

Tropézienne à garnir

Tropézienne à garnir

Tropézienne à garnir

Croissant Le Performant

Pain au chocolat Le Performant

Pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Reflets de Gelfin’Or®

Mini beignet duo chocolat / chocolat blanc

Mini beignet passion

Mini beignet Spéculoos

Mini croissant Reflets de Gelfin’Or®

Mini pain au chocolat Reflets de Gelfin’Or®

Mini pain aux raisins Reflets de Gelfin’Or®

Mini chausson aux pommes

Mini beignet saveur chocolat/noisette

Mini beignet nature

Beignet mascotte nature rectangle

Mini beignet chocolat blanc

Mini navettes briochées

Mini pain pérène campagne

Chausson pomme/caramel Prestige

Petit pavé rustique

Pain triple chocolat

Beignet framboise

Fond de quiche brisé

Croissant Le 27

Pain au chocolat Le 27

Bagel nature

Bagel sésame

Gaufre de Bruxelles

Pain wrap tortilla nature

Mini suisse aux pépites de chocolat

Mini buns ronds

Mini gaufre de Bruxelles

Brownie noix de pecan

Gâche au beurre

Flute

Pain parisien

Mini pain pérène multicéréales

Baguette viennoise

Pain 6 céréales

Pain meunier

Boulot

Pain campagne long

Focaccino sandwich nature

Pailles

Couronne feuilletée nature

Beignet nature

Gaufre de Liège

Bugnes nature

Bottereaux

Beignet mascotte rond nature

Beignet mascotte rond nature

Pain burger brioché

Pain burger brioché sésame

Croissant Banquet d’Or®

Pain burger signature graines pavot/sarrasin

Fougasse aux 3 fromages

Pain au chocolat Banquet d’Or®

Mini pain aux raisins Banquet d’Or®

Assort. de mini viennoiseries Banquet d’Or®

Mini pain au chocolat Banquet d’Or®

Mini croissant Banquet d’Or®
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510439

510442

510445

510447

510448

510449

510456

510457

510475

510900

515810

515811

520000

520002

520003

520005

520006

520007

520012

520013

520014

520015

520018

520020

520021

520022

520030

520031

520038

520039

520040

520041

520043

520044

520045

520046

520047

520048

520055

520074

520075

520100

520103

520105

520110

520120

520124

520125

520126

520128

520140

520141

520142

520147

520149

520154

520155

520156

520158

520162

520164

520165

520175

520179

520184

520185

520186

520188

520189

520192

520194

520198

520203

520207

520211

520234

520236

520238

520245

520246

520247

520256

520259

520266

520269

520270

520301

520302

520303

520304

520305

520306

520329

520351

520352

520363

524030

529093

530122

530124

530126

530200

532571

532572

532573

532574

532575

532579

532580

532871

540002

540003

540004

540005

540011

540012

540013

540016

540017

540029

540034

540035

540037

540038

540039

540040

540044

540045

540046

540047

540048

540049

Tartines à gratiner

Fond de tartelette cookies pépites de choc.

Maxi pain aux raisins

Pain panini Banquet d'Or®

Ciabatta

Pain spécial hamburger brillant

Pain choc. Secrets Reflets de Gelfin’Or®

Croissant Secrets Reflets de Gelfin’Or®

Suisse rond aux noisettes

Navettes nature

Canapés Fantastic

Canapés Élégance

Mini Paris-Brest
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Conditions Générales de Vente

Toute commande passée à un des distributeurs DISGROUP implique 
nécessairement l’acceptation, sans exclusion ni réserve du client, des 
conditions générales de ventes propre à chaque distributeur, sauf 
accord contraire préalable et écrit de ce dernier.

Contenu

Ce catalogue est soumis sous réserve d’erreur typographique. Les photos 
des différents produits édités dans ce catalogue ont valeur d’illustration et 
ne sont pas contractuelles.



Le P’tit Benoit 2024

Les adhérents

MONTEBELLO 

CBPA

LDS

LDS (ETS. SECONDAIRE)

DISGROUP 49
LE FOURNIL

TOURANGEAU

LOMBART
LEFEBVRE

DBP VAL DE LOIRE

HAVARD

HAVARD

SERVAES

BECUS
LEBOUCQ -MONEL
DISGROUP GRIGNY

FRISSON

GRIVEL

CHASAL

FORTEL

MAURON SA

DUCREUX 69

CBB

BRIAL

CBS

LES MARAICHERS
D’OCCITANIE

PÂTISAVEURS

GROUPE EMALO

GROUPE
EMALO

AURIAC AVIDOC

ALIMENTAIRE FB

SEMIDIS

GELVAR

BACCHI

ANC SAS - ROQUET

DI.CO.FIN

AUVERGNE
BOULANGÈRE

DUCREUX 38

DUCREUX 26

SARDIN

DISTRI GOURMANDE

PRAUD

DISGROUP
BRETAGNE NORD

HUETTE

DISGROUP RENNES

DISGROUP
CAEN LA MER

MAGDIS 

MESMACQUE

FOURNI’LABO

STE NOUVELLE 
DESTREBECQ
DULAC 

DOM-TOM

FRANCE

MÉTROPOLITAINE

BELGIQUE

SERDIS

AMINE

SODIGUA

SOFRIMA

SIPAC

DISBEP

GESTION ADMINSTRATIVE, 
COMMERCIALE & LOGISTIQUE

SIÈGE SOCIAL

GESTION ACHATS & MARKETING
ETS SECONDAIRE

Zone d'activité de Plaisance
35133 SAINT-SAUVEUR-DES-LANDES

Tél. 02 99 99 30 44

ZI Centr'Alp 
1343 rue Aristide Berges
38340 VOREPPE

Tél. 04 76 42 16 45



243

FOURNI’LABO
02314 SAINT-QUENTIN
11, rue Crozat
Tél. 03 23 64 41 81 • Fax 03 23 64 41 91
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HUETTE ETS
56950 CRACH
Z.A. de Mane Lenn
Tél. 02 97 24 03 57 • Fax 02 97 24 82 61

LOMBART LEFEBVRE
58000 NEVERS
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63000 CLERMONT-FERRAND
Z.A.C. des Gravanches - 5, rue Jacqueline Auriol
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PÂTISAVEURS SAS
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Tél. 05 59 62 92 92

GROUPE EMALO (SIÈGE)
65690 BARBAZAN-DEBAT
30, route de Toulouse
Tél. 05 62 33 97 05

FORTEL SARL
67170 BRUMATH
Rue des Gravières
Tél. 03 90 29 12 10 • Fax 03 90 29 12 11

DUCREUX • SITE DE BEAUVALLON
69700 BEAUVALLON
Z.I. des Platières - Zone des Ronzières
Tél. 04 78 44 24 46 • Isère, Savoie, Hte Savoie : 04 78 44 21 92

DUCREUX • SITE DE VEUREY-VOROISE
38113 VEUREY-VOROISE
46, allée de la Vola
Tél. 04 78 44 21 92 • Fax 04 78 87 12 75

DUCREUX • ETS PELLERIN DISTRIBUTION
26540 MOURS-ST-EUSEBE
13, chemin des Meannes
Tél. 04 75 02 52 52

FROMAGERIE MAURON SA
70100 GRAY-LA-VILLE
Route de Velet
Tél. 03 84 65 04 24 • Fax 03 84 65 53 37

C.B.P.A. SAS
72230 RUAUDIN
Parc d’Activités des Hunaudières
Tél. 02 43 84 39 66 • Fax 02 43 84 02 68

MAGDIS
76110 BRÉAUTÉ
941, route des Sapins
Tél. 02 32 84 60 00

DISTRIBUTION FRISSON SARL
77120 COULOMMIERS
19, rue de l’Orgeval
Tél. 01 64 04 67 92 • Fax 01 64 65 67 46

GELVAR.COM
83870 SIGNES
870, avenue de Madrid
Tél. 04 94 90 65 80 • Fax 04 94 26 67 57

SEMIDIS SAS
84300 CAVAILLON
Quartier les Grands Grès - 415, route des Vignères
Tél. 04 90 71 15 39 • Fax 04 90 71 52 81

APPRO FOURNIL
85190 AIZENAY
Z.A. des Blussières Nord 2 - 16, rue Pierre et Marie Curie 
Tél. 02 51 98 80 04

MONEL & FILS SAS
91250 TIGERY
13, Rue du Parc des Vergers - Z.A.C. des Fosses Neuf
Tél. 01 69 02 18 55

BECUS STE
91350 GRIGNY
Zone des Radars - 5, rue Jean-Jacques Rousseau
Tél. 01 69 02 15 99 • Fax 01 69 06 67 32

DISGROUP GRIGNY
91350 GRIGNY
Zone des Radars - 5, rue Jean-Jacques Rousseau
Tél. 01 69 02 18 06 • Fax 01 69 43 65 82

LEBOUCQ CLAUDE SA
91350 GRIGNY
Zone des Radars - 5, rue Jean-Jacques Rousseau
Tél. 01 69 02 18 41 • Fax 01 69 43 57 11

SERVAES PÈRE & FILS
95270 BELLOY-EN-FRANCE
1, chemin de Saint-Prix - Rue des Briquetteries
Tél. 01 34 71 11 99 • Fax 01 34 71 80 50

SODIGUA
97110 POINTE-À-PITRE • GUADELOUPE
Rue Rolière Arnoux
Tél. 06 26 97 04 44

SOFRIMA DISTRIBUTION
97232 LE LAMENTIN • MARTINIQUE
Z.I. de la Lézarde
Tél. 06 26 97 04 44

AMINE SAS
97354 REMIRE-MONTJOLY · GUYANE FRANÇAISE
402 B, route de Montjoly
Tél. 05 94 25 38 38

DISBEP SARL
97420 LE PORT · ILE DE LA RÉUNION
Z.I. Les Tamarins - 6, rue Simone Morin
Tél. 02 62 42 78 90 • Fax 02 62 42 78 91

SIPAC SARL
98709 MAHINA · TAHITI
Vallée de la Tuauru Pk 10 c/mont
Tél. +689 54 05 55 • Tél. métropole : 04 42 92 84 49

SERDIS SAS
98890 PAITA · NOUVELLE-CALÉDONIE
Lot. zico 3 rue Zico - Boucle Nord
Tél. +687.27.09.94 • Tél. métropole : 04 42 92 84 49

CHASAL
6001 MARCINELLE · BELGIQUE
7, rue Brisack
Tél. +32 71 44 85 80
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Retrouvez-nous sur Facebook, Instagram, Linkedin, YouTube et Pinterest !


